
IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 1Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

32637 0,00 04.01.2011Nerozpočtová položka ALUX s r.o. Mlynské nivy 56 821 05  Bratislava 1

Objednávame u Vás demontáž vianočného osvetlenia v m.č. Bratislava-Dúbravka.

32577 0,00 05.01.2011Nerozpočtová položka AJFA+AVIS, s.r.o. Klemensova 34 010 01  Žilina 1 2

Objednávame u Vás na rok 2011 publikáciu  Čo má vedieť mzdová účtovníčka.

Počet :  1

35288 0,00 05.01.2011Nerozpočtová položka MAGNET-PRESS Slovakia s .r.o. Šustekova 8 851 04  Bratislava 3

Objednávame u Vás na rok 2011 časopis  CHIP  + CD v počte 1 ks.

35950 0,00 05.01.2011Nerozpočtová položka Mračko Miroslav, Ing. - EPOS Pečnianska 27 851 01  Bratislava 5 4

Objednávame u Vás na rok 2011 časopis  Odpady v počte 1 ks.

35090 0,00 05.01.2011Nerozpočtová položka L.K.Permanent  spol. s r. o. Hattalova 12 831 03  Bratislava 5

Objednávame si u Vás na rok 2011 časopis Životné prostredie v počte  1 ks.

33990 0,00 05.01.2011Nerozpočtová položka IN-kanál, spol. s r.o. Mlynské Luhy 19 821 05  Bratislava 6

Objednávame u Vás zistenie a odstránenie poruchy potrubia v budove ZŠ Nejedlého 8.

Preteká voda cez podlahu do suterénu - havária.

36954 0,00 11.01.2011Nerozpočtová položka Slovenský zväz hádan. a krížovkárov Dullova 34/ 74 036 08  Martin 7

Objednávame u Vás tvorbu a spracovanie sady 7 krížoviek.

37756 0,00 13.01.2011Nerozpočtová položka WIDO, s.r.o. Saratovská 5-7 841 02  Bratislava 42 8

Objednávame u Vás dodávku a montáž plastového okna  /otváravé, sklopné, pravé/

Počet : 1 ks

37412 0,00 14.01.2011Nerozpočtová položka TOI TOI a DIXI, s.r.o. Stará Vajnorská 37 831 04  Bratislava 9

Objednávame si u Vás na rok 2011 prenájom suchého WC aj so servisom pravideľnej

údržby v parku na Pekníkovej ulici.

38889 0,00 14.01.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04  Bratislava 2 10

Objednávame u Vás tonery : Ton. HP C 8767 E     5 ks

Ton. HP C 9387 A                 5ks

38889 0,00 17.01.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04  Bratislava 2 11

Objednávame u Vás :

-prachovka flanelová               30 ks

37203 0,00 17.01.2011Nerozpočtová položka ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09  Bratislava 2 12

Objednávame u Vás : 

-spony 75 mm                               20 bal

37203 0,00 17.01.2011Nerozpočtová položka ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09  Bratislava 2 13

Ojednávame u Vás :

-spisový obal A4              1000 ks



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 2Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

37203 0,00 17.01.2011Nerozpočtová položka ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09  Bratislava 2 14

Objednávame u Vás :-papierové utierky skladané ZZ/250  ks    šedé v počte :  8 krab.

33772 0,00 17.01.2011Nerozpočtová položka Hamesch Eduard Bodrocká 10 821 07  Bratislava 15

Objednávame u Vás  ciachovanie váh v školských jedálňach materských škôl v mestskej časti

Bratislava- Dúbravka. 

33584 0,00 17.01.2011Nerozpočtová položka FaxCopy, a.s. Domkárska 15 821 05  Bratislava 2 16

Objednávame u Vás opravu kopírovacieho stroja  CANON PC 860, budova MÚ,  ul. Pri  Kríži 14,

Bratislava-Dúbravka.

36533 0,00 17.01.2011Nerozpočtová položka Poradca podnikateľa, spol. s r.o. Národná 18 010 01  Žilina 1 17

Objednávame u Vás na rok 2011 :

-Úplné  znenie zákonov                           2ks

  0,00 18.01.2011Nerozpočtová položka Zajac Jaroslav Kopčianska 82 851 01  Bratislava 18

Objednávame u Vás opravu kotla  na služobný byt č. 1 na Sokolíkovej ul. č. 2 .

  0,00 18.01.2011Nerozpočtová položka Erik Odler Cyprichová2473/1 831 05  Bratislava 19

Objednávame u Vás upratovacie práce, zabezpečenie kľúčov a následný roznos, zimnú údržbu,

a  údržbárske práce  na Bytový dom Pri kríži  22 a 22A.

33715 0,00 18.01.2011Nerozpočtová položka Gorel Martin  MGC SERVIS Furdekova 14 851 03  Bratislava 20

Objednávame u Vás opravu elektrickej rúry na kombinovanom sporáku v kuchyni

na  materskej škole Pekníkova č. 4,  Bratislava-Dúbravka.

32443 0,00 18.01.2011Nerozpočtová položka FK CRA, spol. s r.o. Repašského 16 841 02  Bratislava 42 21

Objednávame u Vás likvidáciu zariadenia z vypratania bytov na Drobného 2 a Drobného 4, 

ktoré sa nachádza v garáži na Bazovského ulici. Žiadame o kompletné vypratanie garáže.

36533 0,00 18.01.2011Nerozpočtová položka Poradca podnikateľa, spol. s r.o. Národná 18 010 01  Žilina 1 22

Objednávame u Vás na rok 2011 :

-obchodné právo                1 ks

33287 0,00 18.01.2011Nerozpočtová položka Dobrovoľná požiarna ochrana Kutuzovova 17 831 03  Bratislava 23

Objednávame u Vás na rok 2011 časopis  Požiarnik v počte  1 ks.

37589 0,00 18.01.2011Nerozpočtová položka VERLAG DASHÖFER vydavateľstvo Železničiarska 13 814 99  Bratislava 1 24

Objednávame u Vás na rok 2011 aktualizáciu a doplnky k príručke  Aktuálne vzorové zmluvy

a právne podania v počte  1 ks.

37579 0,00 19.01.2011Nerozpočtová položka VEDA vydavateľstvo   SAV Dúbravská cesta 9 845 35  Bratislava 25

Objednávame u Vás papierové obaly na Miestne zastupiteľstvo podľa priloženého vzoru

v počte 250 ks.

33587 0,00 20.01.2011Nerozpočtová položka Febomont - František Czibula  925 84  Vlčany 26

Objednávame u Vás revíziu elektroinštalácie v byte na ZŠ Nejedlého 8.



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 3Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

37409 0,00 24.01.2011Nerozpočtová položka Tlačiareň MERKUR, s.r.o. Dolný Ohaj č. 128 941 43  Dolný Ohaj 27

Objednávame u Vás výrobu a tllač : Dúbravský spravodajca č. 2/2011.

33443 0,00 24.01.2011Nerozpočtová položka Ekovita Lipského 17 841 01  Bratislava 42 28

Objednávame u Vás distribúciu :

Dúbravský spravodajca č. 1 - 12/2011

33565 0,00 24.01.2011Nerozpočtová položka EVIDE - Ing. Dušan Rychtárik Pribišova 43 841 03  Bratislava 29

Objednávame u Vás systémové práce v programe EVIDE - odpredaje  obecných bytov,

testy na obecné byty.

33990 0,00 26.01.2011Nerozpočtová položka IN-kanál, spol. s r.o. Mlynské Luhy 19 821 05  Bratislava 30

Objednávame u Vás zistenie závady - havárie na vodovodnom potrubí v objekte MŠ Ožvoldíkova  15,

a jej následné odstránenie.

33423 0,00 26.01.2011Nerozpočtová položka EDENRED Slovakia s r.o. Karadičova 8 820 12  Bratislava 2 31

Objednávame u Vás stravné lístky v počte 1800 kusov.

36868 0,00 26.01.2011Nerozpočtová položka SERVIS S CAR, s r.o. Popovova 34 841 01  Bratislava 42 32

Objednávame u Vás opravu OPEL CORSA BA 993 KK.

33991 0,00 26.01.2011Nerozpočtová položka Inczédi Ľudovít, KOMINÁR Krížna 279 930 28  Okoč 33

Objednávame si u Vás v r. 2011 kominárske práce v ZŠ Bilíkova č. 34.

33991 0,00 26.01.2011Nerozpočtová položka Inczédi Ľudovít, KOMINÁR Krížna 279 930 28  Okoč 34

Objednávame si u Vás kominárske práce v r. 2011 v objektoch MŠ :

Ožvoldíkova  č. 15,  Pekníkova č. 4,  Cabanova č. 44,  Švantnerova č. 1,  Galbavého č. 5.

33991 0,00 26.01.2011Nerozpočtová položka Inczédi Ľudovít, KOMINÁR Krížna 279 930 28  Okoč 35

Objednávame u Vás kominárske práce v r. 2011 v objektoch  MÚ : Žatevná č. 2, Žatevná č. 4.

32483 0,00 27.01.2011Nerozpočtová položka Regas HP, s.r.o. Pri Habánskom mlyne 841 01  Bratislava 42 36

Objednávame u Vás pravidelnú odbornú prehliadku /revíziu/ plynového zariadenia, kotolne na Pekníkovej ul. 6.

36979 0,00 28.01.2011Nerozpočtová položka SODEXO PASS SR, s r.o. Priemyselná 1/A 821 08  Bratislava 37

Objednávame u Vás poukážky Asistencia Pass na poskytovanie nepeňažnej finančnej pomoci na sociálne účely na rok 2011 v množstve : 

36945 0,00 02.02.2011Nerozpočtová položka SND Pribinova 17 811 09  Bratislava 38

Objednávame si u Vás lístky pre dôchodcov na operné predstavenie Bratia Foscariovci

na deň 26. 3. 2011 v počte 30 ks.

37163 0,00 04.02.2011Nerozpočtová položka Symbolika Hlohovec spol. s r.o. Zábranie 23 920 01  Hlohovec 1 39

Objednávame si u Vás:

4 ks       Kovová plaketa so štítkom v tvare stuhy (vrátane vloženia loga a textu)          



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 4Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

  0,00 04.02.2011Nerozpočtová položka Talajka Jozef Alžbetin dvor 5 900 42  Miloslavov 40

Objednávame si u Vás:- montáž dopravnej značky "C2" t.j. betonáž + nový stĺpik / dopravnú značku máme zachovanú/

  0,00 04.02.2011Nerozpočtová položka Copex print, s.r.o. Cukrová 14 813 39  Bratislava 41

Objednávame si u Vás:

- SCAN vo farbe, rozmer 105x114,5 cm /skenovanie mapy/   1 ks     cena bez DPH 4,-

32753 0,00 04.02.2011Nerozpočtová položka Asfaltec, s.r.o. Černyševského 26 851 01  Bratislava 5 42

Objednávame si u Vás dodávku a montáž kanalizačných vpustí na týchto uliciach v MČ Bratislava-Dúbravka:

35546 0,00 07.02.2011Nerozpočtová položka Mediaservis s r.o. Paceřická 2773/1 193 00  Praha 9 43

Objednávame u Vás dvojmesačník ALARM REVUE hasičov a záchranárov

od čísla 1/2011-6/2011 v počte  1 ks.

38889 0,00 07.02.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04  Bratislava 2 44

Objednávame u Vás kancelárske potreby:

korekčná páska jednorázová                20 ks

38889 0,00 07.02.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04  Bratislava 2 45

Objednávame u Vás kancelárske potreby:

ESS rýchloviazač PVC                      100 ks

38889 0,00 07.02.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04  Bratislava 2 46

Objednávame u Vás :-spisový obal pap. A4           1000 ks

38889 0,00 07.02.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04  Bratislava 2 47

Objednávame u Vás čistiace potreby:

solsapon  500 g.                8 ks

38889 0,00 07.02.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04  Bratislava 2 48

Objednávame u Vás  tonery:

TON. HP 51645 ABC               2 ks

  0,00 09.02.2011Nerozpočtová položka Marián Oravec - MACOM Nálepkova 21 902 01  Pezinok 49

Objednávame u Vás dodanie a montáž audiovrátnika na Žatevnej ul. č. 2.

34856 0,00 09.02.2011Nerozpočtová položka KESTLER, spol. s r.o. Krajinská cesta 12 821 07  Bratislava 214 50

Objednávame u Vás opravu auta BA 278 ZR

36934 0,00 10.02.2011Nerozpočtová položka Slovenská ľudová majolika ĽUVD Dolna 138 900 01  Modra 51

Objednávame u Vás nasledovný tovar:

- Tanier hodiny pestré so strojčekom      5 ks   cena spolu 148,92 Eur

37519 0,00 10.02.2011Nerozpočtová položka Urbanis, s r.o. Podtatranského 8 811 05  Bratislava 1 52

Objednávame u Vás dotlač osobnosť Dúbravky Lux Familias



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 5Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

36481 0,00 11.02.2011Nerozpočtová položka Pieta spol. s.r.o. Mlynské nivy 8 811 09  Bratislava 53

Objednávame u Vás zabezpečenie pohrebu zosnulého p. Tibora Danisa, nar. 4. 2. 1953, Kominárska 6, Bratislava

36674 0,00 14.02.2011Nerozpočtová položka REMING:CONSULT,a.s. Trnavská cesta 27 831 04  Bratislava 54

Objednávame u Vás vypracovanie projektovej dokumentácie stavby" Priechod pre chodcov pri OD Saratov", bez CSS, v zmysle priloženej situácie.

33095 0,00 14.02.2011Nerozpočtová položka Cibík Vladislav P.Horova 28 841 07  Bratislava 55

Objednávame u Vás opravu boilera na teplú vodu a výmenu prívodmného ventilu teplej vody 

na Pekníkovej ul. 4

38889 0,00 15.02.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04  Bratislava 2 56

Objednávame si u Vás šanon pákový, 8 cm,  A4, mramor v počte 100 ks.

37453 0,00 15.02.2011Nerozpočtová položka TREND SERVIS s.r.o. Studená 5 821 04  Bratislava 2 57

Objednávame u Vás opravu kotla č. 1 v kotolni na Bilíkovej ul. 34 - nejde nahodiť.

37453 0,00 15.02.2011Nerozpočtová položka TREND SERVIS s.r.o. Studená 5 821 04  Bratislava 2 58

Objednávame u Vás opravu kotla na Pekníkovej ul. 6. Kotol vypadol a nejde nahodiť.

33565 0,00 17.02.2011Nerozpočtová položka EVIDE - Ing. Dušan Rychtárik Pribišova 43 841 03  Bratislava 59

Objednávame u Vás systémové práce na I. štvrťrok 2011.

37650 0,00 17.02.2011Nerozpočtová položka VK SERVIS, s.r.o. Mlynské Nivy 61 821 05  Bratislava 60

Odkupujeme od Vás za zostatkovú cenu 42 ks nádob na psie exkrementy s nádstavcami na umiestnenie sáčkov a lopatiek, ktoré sú osadené na verejných plochách mestskej časti 

Bratislava-Dúbravka. Súčasťou odkúpenia je aj výmena 5 ks znehodnotených nádob za nové. 

33064 0,00 21.02.2011Nerozpočtová položka BYTOS spol. s r.o. Galbavého 2 841 01  Bratislava 42 61

Objednávame u Vás vodoinštalačné práce v služonmom byte na Bazovského 6 - upchaté potrubie.

33587 0,00 21.02.2011Nerozpočtová položka Febomont - František Czibula  925 84  Vlčany 62

Objednávame u Vás revíziu el. inštalácie v služobnom byte na Hanulovej 3.

33423 0,00 23.02.2011Nerozpočtová položka EDENRED Slovakia s r.o. Karadičova 8 820 12  Bratislava 2 63

Objednávame u Vás stravné lístky v počte 2 100 kusov.

37058 0,00 24.02.2011Nerozpočtová položka Stančíková Helena,Dipl.Ing.arch. Bullova 7 841 01  Bratislava 64

Objednávame u Vás vypracovanie štúdie pre "Kancelária prvého kontaktu a archív" v jestvujúcom objekte na Žatevnej ul. č. 4 v Bratislave-Dúbravke.

37608 0,00 25.02.2011Nerozpočtová položka VICTORY Sport, spol. s r.o. Junácka 6 831 04  Bratislava 3 65

Objednávame u Vás trofej 474 s podstavcom hnedým 201, bronz medaila ISIS, kovový emblém 00 (s rokom 2011) a so štítkom v medenej farbe s textom: Vítanie detí m.č. Bratislava-Dúbravka Ing. 

Ján Sandtner, v počte 81 ks v dohodnutej cene 637,92 s DPH



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 6Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

37409 0,00 28.02.2011Nerozpočtová položka Tlačiareň MERKUR, s.r.o. Dolný Ohaj č. 128 941 43  Dolný Ohaj 66

Objednávame si u Vás výrobu a tlač Dúbravského spravodajca č. 03/2011.

36534 0,00 28.02.2011Nerozpočtová položka PORADCA s.r.o. Pri Celulózke 40 010 01  Žilina 1 67

Predplatenie právnych predpisov pre potreby sociálneho oddelenia. Jedná sa o roočné predplatné:

- Zákony II. 2011 (obchodné, občianske...)                 cena s DPH 6,54 €

  0,00 02.03.2011Nerozpočtová položka Vydaveteľstvo Kniebügl Alžbetin dvor 316 900 42  Miloslavov 68

Objednávame si u Vás 60 ks podrobnej brožovanej mapy Bratislavy /9. vydanie/ v cene podľa ponukového listu 3,36 Eur s DPH / za 1 výtlačok.

  0,00 02.03.2011Nerozpočtová položka Arbor Vitae-Arboristika, s.r.o Repašského 3 841 02  Bratislava 69

Objednávame si u Vás zabezpečenie výrubu 3 ks topoľov v  MŠ Pri kríži, s obvodom kmeňa 150 cm, 158 cm a 190 cm, s odvozom, zhodnotením drevného odpadu a vyčistenia okolia v termíne do 

31.3.2011. Celková suma za poskytnuté služby je 1200 eur s DPH

32443 0,00 02.03.2011Nerozpočtová položka FK CRA, spol. s r.o. Repašského 16 841 02  Bratislava 42 70

Objednávame si u Vás likvidáciu a vypratanie obecného bytu č. 7 na ulici Sekurisova 2

32443 0,00 02.03.2011Nerozpočtová položka FK CRA, spol. s r.o. Repašského 16 841 02  Bratislava 42 71

Objednávame si u Vás likvidáciu a vypratanie obecného bytu č. 26 Pri kríži 40.

36901 0,00 03.03.2011Nerozpočtová položka Sklenárstvo - Sabo Štefan M.Sch.Trnavského 4 841  0  Bratislava 42 72

Objednávame u Vás opravu rozbitého plastového izolačného dvojskla rozmer 116 cm x 136 cm.

32751 0,00 03.03.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 73

Objednávame si u Vás tovar podľa prílohy.

32751 0,00 03.03.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 74

Objednávame si u Vás tovar podľa prílohy.

32751 0,00 03.03.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 75

Objednávame si u Vás nasledovný kancelársky tovar:

32751 0,00 03.03.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 76

Objednávame si u Vás tekuté mydlo 5 L     6 ks

32751 0,00 03.03.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 77

Objednávame si u Vás toletný papier Economy  2-vrs.

32752 0,00 07.03.2011Nerozpočtová položka ASD-Advanced Systems Development Kuklovská 17 841 04  Bratislava 78

Objednávame u Vás:

1/ Výškovu úpravu, dodávku a osadenie 14 ks betónových kanalizačných poklapov



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 7Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

32962 0,00 08.03.2011Nerozpočtová položka BL.O.S., s.r.o. Technická 5 821 04  Bratislava 79

Objednávame u Vás detské fleecové deky s plyšovým medvedíkom "Brumla" :

12 ks ružových - 53 00 401 PK 2

33990 0,00 08.03.2011Nerozpočtová položka IN-kanál, spol. s r.o. Mlynské Luhy 19 821 05  Bratislava 80

Objednávame u Vás vyčistenie kanalizačných vpustí v počte 7 ks, ktoré sú v havarijnom stave a prečistenie upchatej kanalizácie na Agátovej ul.

36868 0,00 09.03.2011Nerozpočtová položka SERVIS S CAR, s r.o. Popovova 34 841 01  Bratislava 42 81

Objednávame u Vás opravu RENAULT MEGANE VA 455 DF

37453 0,00 09.03.2011Nerozpočtová položka TREND SERVIS s.r.o. Studená 5 821 04  Bratislava 2 82

Objednávame u Vás opravu kotla na ZŠ Bilíkova 34

33991 0,00 11.03.2011Nerozpočtová položka Inczédi Ľudovít, KOMINÁR Krížna 279 930 28  Okoč 83

Objednávame u Vás kominárske práce v roku 2011 na ZŠ Nejedlého 8

33991 0,00 11.03.2011Nerozpočtová položka Inczédi Ľudovít, KOMINÁR Krížna 279 930 28  Okoč 84

Objednávame u Vás kominárske práce v roku 2011 na ZŠ Pekníkova 6

33991 0,00 11.03.2011Nerozpočtová položka Inczédi Ľudovít, KOMINÁR Krížna 279 930 28  Okoč 85

Objednávame u Vás kominárske práce v roku 2011 na ZŠ Pri kríži 11

36901 0,00 14.03.2011Nerozpočtová položka Sklenárstvo - Sabo Štefan M.Sch.Trnavského 4 841  0  Bratislava 42 86

Objednávame u Vás opravu rozbitého plastového dvojskla rozmer 75,5 cm x 52,5 cm 

a 138 cm x 136 cm na ZŠ Beňovského 

37579 0,00 14.03.2011Nerozpočtová položka VEDA vydavateľstvo   SAV Dúbravská cesta 9 845 35  Bratislava 87

Objednávame si u Vás stravné lístky v počte 20 000 kusov podľa priloženého vzoru.

  0,00 16.03.2011Nerozpočtová položka Ing. Igor Morávek Tehelná 26 917 01  Trnava 88

Objednávame si u Vás znalecký posudok požiarného motorového vozidla CAS - 25, EČV: BA 816 LK za účelom odpredaja.

34722 0,00 17.03.2011Nerozpočtová položka Juráček Ivan Lachova 9 851 03  Bratislava 5 89

Objednávame u Vás deratizáciu a dezinsekciu v objektoch MÚ:

Žatevná 2, Žatevná 4, Pod záhradami 37, Pri kríži 14, KC Fontána, KD Bazovského 4, archív:

34722 0,00 17.03.2011Nerozpočtová položka Juráček Ivan Lachova 9 851 03  Bratislava 5 90

Objednávame u Vás deratizáciu a dezinsekciu v objektoch MŠ m.č, Bratislava - Dúbravka:

Cabanova 44, Galbavého 5, Pri kríži 2, Švantnerova 1, Pekníkova 4 a 6, Damborského 3, Ožvoldíkova 15, Sekurisova 10, Ušiakova 1.

  0,00 17.03.2011Nerozpočtová položka Zajac Jaroslav Kopčianska 82 851 01  Bratislava 91

Objednávame si u Vás revíziu plynového kotla a odstránenie havaríjneho stavu plynového kotla na Bazovského ul. č. 6 /bývala MŠ/



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 8Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

36690 0,00 18.03.2011Nerozpočtová položka Repoz - Škriňa Karol Furdekova 8 851 03  Bratislava 5 92

Objednávame u Vás pravidelnú odbornú prehliadku plynového zariadenia a regulačného zariadenia 

na Žatevnej ul. 2 pre domček.

36690 0,00 18.03.2011Nerozpočtová položka Repoz - Škriňa Karol Furdekova 8 851 03  Bratislava 5 93

Objednávame u Vás pravidelnú odbornú prehliadku plynového zariadenia a regulačného zariadenia

pre kotolňu na Žatevnej ul. 2.

36690 0,00 18.03.2011Nerozpočtová položka Repoz - Škriňa Karol Furdekova 8 851 03  Bratislava 5 94

Objednávame u Vás pravidelnú odbornú prehliadku plynového zariadenia a regulačného zariadenia

pre kotolňu na Žatevnej ul. 4.

  0,00 18.03.2011Nerozpočtová položka Zásielkový obchod Orion Staničná 182 925 85  Neded 95

Objednávame u Vás 15 ks termoobedárov 4-dielnych pre opatrovateľskú službu v cene 178,50 €.

36595 0,00 18.03.2011Nerozpočtová položka Profesia, spol. s r.o. Pribinova 25 811 09  Bratislava 1 96

Ovjednávame si u Vás inzerciu podľa prílohy na internetovom portály: www.profesia .sk

33587 0,00 22.03.2011Nerozpočtová položka Febomont - František Czibula  925 84  Vlčany 97

Objednávame u Vás odstránennie závad po revíziach elektroinštalácie na MŠ. Odstránenie závad je

potrebné vykonať do konca marca 2011 zo zápisnice z protipožiarnej kontroly OR HZZ v Bratislave.

36597 0,00 22.03.2011Nerozpočtová položka PROGIST, s r.o. Mierová 20 900 21  Svätý Jur 98

Objednávame u Vás projekty skutočného vyhotovenia elektroinštalácie pre objekty:

požiarna zbrojnica a detské ihrisko Pekníkova

33423 0,00 24.03.2011Nerozpočtová položka EDENRED Slovakia s r.o. Karadičova 8 820 12  Bratislava 2 99

Objednávame si u Vás stravné lístky v počte 1900 kusov na mesiac apríl 2011

  0,00 29.03.2011Nerozpočtová položka Ing. Tomáš Mikuš - LEVEL Streďanská 2661/49 955 01  Topoľčany 100

Objednávame u Vás zabezpečenie výrubu 3 ks topoľov v areáli ZŠ Sokolíkova, s obvodom kmeňa 205 cm, 226 cm a 180 cm, s odvozom, zhodnotením drevného odpadu a vyčistenia okolia v 

termíne do 31.03.2011. Celková suma za poskytnuté služby je 790 eur s DPH.

32753 0,00 29.03.2011Nerozpočtová položka Asfaltec, s.r.o. Černyševského 26 851 01  Bratislava 5 101

Objednávame si u vás práce v zmysle zaslanej ponuky.

1. Odstránenie vodných prvkov  DI Sekurisova Jumbo a odkanalizovanie a vyspádovanie        plochy

35936 0,00 29.03.2011Nerozpočtová položka MONTI s.r.o. Pestovateľská 4 821 04  Bratislava 2 102

Objednávame s u Vás odstránenie poruchy spojenej s alarmom a prekladku čísiel.

35909 0,00 30.03.2011Nerozpočtová položka MM Team s.r.o. Langsfeldova 18 811 04  Bratislava 103

Obednávame u Vás meranie hodnôt emisných veličín zo stacionárnych zdrojov znečisťovania ovzdušia v kotolni ZŠ Pekníkova, ZŠ Pri kríži, ZŠ Nejedlého.

37409 0,00 30.03.2011Nerozpočtová položka Tlačiareň MERKUR, s.r.o. Dolný Ohaj č. 128 941 43  Dolný Ohaj 104

Objednávame u Vás výrobu a tlač Dúbravského spravodajcu č. 4/2011.



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 9Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

  0,00 31.03.2011Nerozpočtová položka Tomáš Meszároš K. Adlera 841 01  Bratislava 105

Objednávame u Vás obedy na MZ dňa 5.4.2011 /útorok/ na 12,00 hod.

36597 0,00 04.04.2011Nerozpočtová položka PROGIST, s r.o. Mierová 20 900 21  Svätý Jur 106

Objednávame si u Vás projekt skutočného vyhotovenia bleskozvodu pre budovu KD na ul. Bazovského 4

33465 0,00 06.04.2011Nerozpočtová položka ELPAF spol. s r.o. Mierová 20 900 21  Svätý Jur 107

Objednávame si ua vás odstránenie závad na bleskozvode na budove Bazovského 4

  0,00 06.04.2011Nerozpočtová položka Marianum  s.r.o. Svätoplukova 3 824 91  Bratislava 108

Objednávame u Vás sociálny pohreb pre zosnulého: Török František, nar. 5.1.1944, Hamuliakovo 73

v sume 300 Eur.

  0,00 06.04.2011Nerozpočtová položka Slovenská technická univerzita Radlinského 11 813 68  Bratislava 109

Objednávame si u Vás vypracovanie znaleckého posudku na základe prílohy.

Termín dodania znaleckého pokudku: 8.4.2011

32751 0,00 07.04.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 110

Objednávame si u Vás papierové utierky sklad. ZZ/250 ks šedé v počte 20 krab.

32751 0,00 07.04.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 111

Objednávame si u Vás kancelárske potreby podľa prílohy.

32751 0,00 07.04.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 112

Objednávame si u Vás papier a obálky podľa prílohy.

32751 0,00 07.04.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 113

Objednávame si u Vás čistiace potreby podľa prílohy.

32751 0,00 07.04.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 114

Objednávame si u Vás tonery podľa potreby.

33236 0,00 07.04.2011Nerozpočtová položka DATAVICO s.r.o. Rádiova 39 821 04  Bratislava 2 115

Objednávame si u Vás opravu kopírovacieho stroja Konica  7022 a mutifunkčného zariadenia 

MX 700.

33436 0,00 11.04.2011Nerozpočtová položka EJMI-BOJNICE, SMATANOVÁ Iveta Školská 60 972 01  BOJNICE 116

Objednávame si u Vás  na dobierku evidenčné známky pre psov v počte 500 ks žltej farby 

od čísla 4601,   M.Č. BRATISLAVA-DÚBRAVKA  /napísať na evidenčnú známku/

34722 0,00 11.04.2011Nerozpočtová položka Juráček Ivan Lachova 9 851 03  Bratislava 5 117

Objednávame si u Vás deratizáciu na MŠ Galbavého 5, v budove sa nachádza uhynutý potkan.



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 10Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

37756 0,00 11.04.2011Nerozpočtová položka WIDO, s.r.o. Saratovská 5-7 841 02  Bratislava 42 118

Objednávame si u Vás zameranie, dodávku a montáž plastového okna v počte 1 ks, rozmer 

146 x 160 cm, parapet vonkajší a vnútorný v objekte MŠ Pekníkova 4

  0,00 12.04.2011Nerozpočtová položka Talajka Jozef Alžbetin dvor 5 900 42  Miloslavov 119

Objednávame si u Vás zvislé dopravné značenie na križovatke Tranovského - Brižite

36868 0,00 13.04.2011Nerozpočtová položka SERVIS S CAR, s r.o. Popovova 34 841 01  Bratislava 42 120

Objednávame si u Vás letnú údržbu naších motorových vozidiel:

35073 0,00 13.04.2011Nerozpočtová položka KUPAS, s.r.o. Svinná č. 73 913 24  Svinná 121

Objednávame si u Vás dodanie sedákov lavičiek  na palisády z recyklovaného plastu s uchytením na detské ihrisko Pri horánskej studni. V cene je zahrnutý materiál, dopravné náklady a práca.

Sedáky s upevnením     17 ks x 105,83    =      1.799,11

32751 0,00 13.04.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 122

Objednávame u Vás opravu skartovacieho stroja.

35073 0,00 13.04.2011Nerozpočtová položka KUPAS, s.r.o. Svinná č. 73 913 24  Svinná 123

Objednávame si u Vás odstránenie havarijného stavu hracích prvkov na detských ihriskách podľa priloženého súpisu prác č. 1. Cena zahŕňa demontáž poškodených prvkov, montáž nových prvkov, 

likvidácia a odvoz vymenených časti a dopravné náklady.

  0,00 15.04.2011Nerozpočtová položka Geomet, Ing. Kamil Fronc Líščie údolie 77 841 04  Bratislava 124

Objednávame u Vás vytýčenie hranice pozemku parc. č. 1628 k. ú. Dúbravka v teréne. Hranicu pozemku žiadame v teréne označiť kolíkmi.

32751 0,00 19.04.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 125

Objednávame si u Vás toner HP LJ 364 A v počte  1 ks

  0,00 20.04.2011Nerozpočtová položka Kaste-Konta, s.r.o. Obežná 6 821 02  Bratislava 126

Objednávame u Vás  zabezpečenie vyčistenia kanalizačných vpustí v počte 24 ks, ktoré sú v havarijnom stave. 

Jedná sa o nasledovné kanalizačné vpuste uvedené v prílohe.

  0,00 26.04.2011Nerozpočtová položka Zajac Jaroslav Kopčianska 82 851 01  Bratislava 127

Objednávame si u Vás opravu kotla v služobnom byte na ulici Beňovského 1 - havaríjny stav.

33423 0,00 03.05.2011Nerozpočtová položka EDENRED Slovakia s r.o. Karadičova 8 820 12  Bratislava 2 128

Objednávame si u Vás stravné lístky v počte 2200 ks na mesiac máj

33075 0,00 04.05.2011Nerozpočtová položka YMCA TOUR cestovná agentúra Karpatská 2 811 05  Bratislava 1 129

Objednávame si u Vás autobus a služby spojené s cestou do Vranova nad Dyjí na sobotu dňa 28.5.2011. Autobus je potrebné pristaviť o 7,00 hod na parkovisko pri kostole na ul. Sch. Trnavského v 

Dúbravke.

  0,00 04.05.2011Nerozpočtová položka Bavard, s.r.o. Jašíková 20 821 03  Bratislava 130

V zmysle predloženej cenovej ponuky objednávame u Vás realizáciu následovných prác v Mestskej časti Bratislava-Dúbravka podľa priloženej prílohy.



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 11Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

38074 0,00 04.05.2011Nerozpočtová položka Horniak Peter, Ing. Heyrovského 10 841 03  Bratislava 131

Objednávame u Vás vypracovanie palivovej základne pre stavbu: Klub dôchodcov, Bratislava-Dúbravka p.č. 983/1,2

36488 0,00 04.05.2011Nerozpočtová položka Pino - Mészaroš Tomáš Farského 14 851 01  Bratislava 5 132

Objednávame si u Vás občerstvenie na slávnosť jubilantov dňa 16.5.2011 o 15,00 hod v DK-Dúbravka 

32751 0,00 04.05.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 133

Objednávame u Vás toaletný papier /400 / v počte 96 ks

32751 0,00 04.05.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 134

Objednávame si u Vás toner podľa prílohy.

32751 0,00 04.05.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 135

Objednávame si u Vás kancelársky papier a obálky podľa prílohy.

32751 0,00 04.05.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 136

Objednávame si u Vás kancelárske potreby podľa prílohy.

  0,00 05.05.2011Nerozpočtová položka Probo - Petr Machara Rumburských hrdinú 819 473 01  Nový Bor 137

Objednávame u Vás prevodovku náhonu vodného čerpadla - komplet, k cisternovej automobilovej striekačke CAS - 25 v sume 493,- eur s DPH.

36584 0,00 05.05.2011Nerozpočtová položka PROBO-Petr Machara Rumburských hrdinů 473 01  Nový Bor 138

Objednávame u Vás obežné koleso a stator vodného čerpadla s cisternovej automobilovej striekačke CAS - 25 v sume 484,- eur s DPH.

38890 0,00 05.05.2011Nerozpočtová položka Drahoš Ložan - Sklenárstvo Jurigovo námestie 1 841 02  Bratislava 139

Objednávame u Vás opravu rozbitého dvojskla rozmer 95 x 128 cm na bývalej ZŠ Bilíkova 34.

33064 0,00 06.05.2011Nerozpočtová položka BYTOS spol. s r.o. Galbavého 2 841 01  Bratislava 42 140

Objednávame si u Vás elektroinštalačné práce pre služobný byt č. 1 na Galbavého ul. č. 5. Havaríjny stav hlavný istič 25A.

33236 0,00 06.05.2011Nerozpočtová položka DATAVICO s.r.o. Rádiova 39 821 04  Bratislava 2 141

Objednávame u Vás výmenu snímača na rozmnožovacom stroji Konica 7022.

37727 0,00 09.05.2011Nerozpočtová položka VR-TRADE Mgr.Csaba Racsko Hraničná 11 821 05  Bratislava 2 142

Objednávame si u Vás opravu sedenia /lavičiek/ z recyklovaného plastu na lokalite MŠ Ušiakova l a MŠ Pri kríži v množstve:

34722 0,00 09.05.2011Nerozpočtová položka Juráček Ivan Lachova 9 851 03  Bratislava 5 143

Objednávame si u Vás deratizáciu na MŠ Galbavého 5. V budove sa nachádza uhynutý potkan.



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 12Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

  0,00 09.05.2011Nerozpočtová položka Daniel Balog Hlaváčiková 25 841 05  Bratislava 144

Objednávame u Vás revíziu plynoinštalácie v obecnom byte na Kpt. Rašu 19, byt č. 20, nájomca Angelika Krajčovičová.

33064 0,00 09.05.2011Nerozpočtová položka BYTOS spol. s r.o. Galbavého 2 841 01  Bratislava 42 145

Objednávame si u Vás vodoinštalačné práce v obecnom byte č. 20 na Kpt. Rašu č. 19, nájomca Angelika Krajčovičová 

- havaríjny stav, nutná výmena prívodu vody, výmena ventilov.

32909 0,00 12.05.2011Nerozpočtová položka Belica Michal Wilsonova 8 811 07  Bratislava 146

Objednávame u Vás spracovanie analýzy k technickej dokumentácii na realizáciu projektu 

" Elektronizácia služieb bratislavskej samosprávy".

  0,00 16.05.2011Nerozpočtová položka VÚVH  - NRL Nábrežie ar. gen. L. Slobodu 5 812 49  Bratislava 147

Objednávame si u Vás analýzu vzoriek odpadovej vody podľa cenovej ponuky zo dňa 11.5.2011 a v zmysle dohodnutých podmienok na lokalite Švantnerova ulica.

Cena bez DPH                  =639,94 eur

38890 0,00 16.05.2011Nerozpočtová položka Drahoš Ložan - Sklenárstvo Jurigovo námestie 1 841 02  Bratislava 148

Objednávame u Vás opravu rozbitej sklenenej výplne na plastvom okne o rozmere 138x136 cm na objekte ZŠ Beňovského 1

36042 0,00 18.05.2011Nerozpočtová položka Náter Andrej Ožvoldíkova 6 841 02  Bratislava 42 149

Objednávame u Vás výrobu a montáž oceľových okenných mreží pre bytový dom Pri kríži 22 a 22A 

v počte 10 ks

37650 0,00 19.05.2011Nerozpočtová položka VK SERVIS, s.r.o. Mlynské Nivy 61 821 05  Bratislava 150

Objednávame si u Vás osadenie 5 ks nových košov /nádob/ na psie exkrementy, za zničené koše v Parku družby Beňovského.

34722 0,00 19.05.2011Nerozpočtová položka Juráček Ivan Lachova 9 851 03  Bratislava 5 151

Objednávame si u Vás deratizáciu na MŠ Galbavého 5. V budove sa nachádza uhynutý potkan.

36690 0,00 20.05.2011Nerozpočtová položka Repoz - Škriňa Karol Furdekova 8 851 03  Bratislava 5 152

Objednávame u Vás vykonanie revízie plynových zariadení v objekte Fedákova 1 a odstránenie zistených závad / únik plynu/ z dôvodu rekonštrukcie plynovodu a plynových prípojok podniku 

Distribúcia SPP.

33064 0,00 20.05.2011Nerozpočtová položka BYTOS spol. s r.o. Galbavého 2 841 01  Bratislava 42 153

Objednávame si u Vás výmenu zámku na vchodových dverách v služobnom byte č. 1 na ZŠ Nejedlého 8. Služby: otvorenie vchodových dverí a výmena zámku.

35073 0,00 23.05.2011Nerozpočtová položka KUPAS, s.r.o. Svinná č. 73 913 24  Svinná 154

Objednávame si u Vás revíziu detských ihrísk, ktoré sú  v správe M.Č. Bratislava - Dúbravka  s vyhotovením záznamu.

Cena : 360 Eur s DPH

33064 0,00 23.05.2011Nerozpočtová položka BYTOS spol. s r.o. Galbavého 2 841 01  Bratislava 42 155

Objednávame si u Vás  vodoinštalačné práce z dôvodu havarijneho stavu (prasknutý prívod vody do WC) na ul. Drobného 23, byt č.24.

32753 0,00 23.05.2011Nerozpočtová položka Asfaltec, s.r.o. Černyševského 26 851 01  Bratislava 5 156

Objednávame si u vás práce v zmysle zaslanej ponuky-oprava dlažby

na detskom ihrisku  Bagarova 22 s osadením obrubníkov  a zabetónovaním



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 13Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

33423 0,00 26.05.2011Nerozpočtová položka EDENRED Slovakia s r.o. Karadičova 8 820 12  Bratislava 2 157

Objednávame si u Vás stravné lístky v počte 2100 ks na mesiac jún.

  0,00 26.05.2011Nerozpočtová položka Daniel Balog Hlaváčiková 25 841 05  Bratislava 158

Objednávame si u Vás revíziu plynovej inštalácie v služobnom byte č. 1 v objekte ZŠ na ul. Beňovského 1.

  0,00 26.05.2011Nerozpočtová položka Daniel Balog Hlaváčiková 25 841 05  Bratislava 159

Objednávame si u Vás revíziu plynovej inštalácie v služobnom byte č. 1 v objekte MŠ na ul. Ušiakova 1

33587 0,00 26.05.2011Nerozpočtová položka Febomont - František Czibula Vlčany 1696 925 84  Vlčany 160

Objenávame si u Vás revíziu elektrickej inštalácie v služobnom byte č. 1 v objekte MŠ na ul. Ušiakova 1

33587 0,00 26.05.2011Nerozpočtová položka Febomont - František Czibula Vlčany 1696 925 84  Vlčany 161

Objednávame si u Vás revíziu elektrickej inštalácie v služobnom byte č. 1 v objekte ZŠ na ul. Beňovského 1.

  0,00 26.05.2011Nerozpočtová položka Talajka Jozef Alžbetin dvor 5 900 42  Miloslavov 162

Objednávame si u Vás dopravné značenie podľa priloženej prílohy.

33565 0,00 27.05.2011Nerozpočtová položka EVIDE - Ing. Dušan Rychtárik Pribišova 43 841 03  Bratislava 163

Objednávame si u Vás systémové práce v programe EVIDE - odpredaje obecných bytov a vytvorenie podkladov na atesty.

32909 0,00 31.05.2011Nerozpočtová položka Belica Michal Wilsonova 8 811 07  Bratislava 164

Objednávame u Vás multifunkčné zariadenie HP LaserJet M1212nf v počte 1 ks.

33576 0,00 31.05.2011Nerozpočtová položka Fábry Milan, Ing. Bohrova 9 851 01  Bratislava 165

Objednávame si u Vás revíziu hasiacich prístrojov na ZŠ Nejedlého, Pri kríži, Sokolíkova, Beňovského.

  0,00 31.05.2011Nerozpočtová položka Puha Tibor Kútniky 376 929 01  Dunajská Streda 166

Objednávame si u Vás maliarske práce v kuchynských priestoroch materských škôl:

MŠ Cabanova, MŠ Damborského, MŠ Galbavého, MŠ Pekníkova, MŠ Pri kríži, MŠ Ožvoldíkova, 

32962 0,00 01.06.2011Nerozpočtová položka BL.O.S., s.r.o. Technická 5 821 04  Bratislava 167

Objednávame u Vás detské fleecové deky s plyšovým medvedíkom "Brumla":

37455 0,00 01.06.2011Nerozpočtová položka TREND SLOVAKIA, s r.o. Rumančekova 28 821 01  Bratislava 168

Objednávame si u Vás vypracovanie technického posudku na vyradenie majetku podľa prílohy.

33064 0,00 01.06.2011Nerozpočtová položka BYTOS spol. s r.o. Galbavého 2 841 01  Bratislava 42 169

Objednávame u Vás vodoinštalačné práce z dôvodu poruchy ventilov a vodovodnej vaňovej batérie (nedá sa poriadne zastaviť tečúca teplá voda) v kúpeľni v služobnom byte v MŠ Ušiakova 1, byt 

č.1.



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 14Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

36597 0,00 03.06.2011Nerozpočtová položka PROGIST, s r.o. Mierová 20 900 21  Svätý Jur 170

Objednávame u Vás projekt skutočného vyhotovenia elektroinštalácie na objekt Žatevná 4 vrátane hleskozvodu.

32751 0,00 06.06.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 171

Objednávame u Vás kancelárske potreby:

  Náboje do zošívačky 2310           12 ks.      

32751 0,00 06.06.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 172

Objednávame u Vás kancelárske potreby:

32751 0,00 06.06.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 173

Objednávame u Vás toaletný papier:

32751 0,00 06.06.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 174

Objednávame u Vás tonery:

  0,00 07.06.2011Nerozpočtová položka Vincker Radek Palackého 892 753 01  Hranice - Česká republ 175

Objednávame si u Vás požiarnú striekačku PS-12 TAZ - 1800cm3 šport v sume 4 000,- eur s DPH.

38221 0,00 07.06.2011Nerozpočtová položka Pyrocool Slovakia,spol. s r.o. Tomašikova 26 821 01  Bratislava 176

Objednávame si u Vás požiarný vak na hasenie menších požiarov typ GENFO v počte 2 kusy a cene 179,- /ks s DPH.

  0,00 08.06.2011Nerozpočtová položka IURA Edition, spol.  s r.o. Oravská 17 821 09  Bratislava 177

Objednávame si u Vás zakúpenie licencií ASPI, klient / server, 10 klientov, aktualizácia 3 mesačná, ročný aktualizačný poplatok,  podľa ponuky z 25.5.2011 v cene 2847,50 eur.

33064 0,00 08.06.2011Nerozpočtová položka BYTOS spol. s r.o. Galbavého 2 841 01  Bratislava 42 178

Objednávame si u Vás elektroinštalačné práce - montáž svietidla do obytnej miestnosti č. 1, Nejedlého 8, budova základnej školy.

  0,00 08.06.2011Nerozpočtová položka Daniel Balog Hlaváčiková 25 841 05  Bratislava 179

Objednávame u Vás opravu a revíziu plynovej inštalácie v služobnom byte č.1 v objekte MŠ na ul. Ušiakova 1 na základe zistených nedostatkov podľa revíznej správy zo dňa 30.05.2011

36690 0,00 08.06.2011Nerozpočtová položka Repoz - Škriňa Karol Furdekova 8 851 03  Bratislava 5 180

Objednávame u Vás periiodickú kontronú prehliadku a revíziu plýnových zariadení  /kotolne/ 

v objektoch  ZŠ Pri kríži, ZŠ Bilíkova. Práce treba vykonať do 15.7.2011.

36690 0,00 08.06.2011Nerozpočtová položka Repoz - Škriňa Karol Furdekova 8 851 03  Bratislava 5 181

Objednávame u Vás periodickú kontrólnu prehliadku a revíziu plynových zariadení v objekte MŠ Galbavého, Ožvoldíkova, Pekníkova, Damborského. Práce treba vykonať do konca júna 2011.

32751 0,00 09.06.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 182

Objednávame u Vás tekuté mydlo 5  litrov v počte 6 ks.



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 15Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

37374 0,00 10.06.2011Nerozpočtová položka TECHNISERV, s.r.o. Nobelova 34 831 02  Bratislava 183

Objednávame u Vás servisný zásah na bezdrôtovom mikrovlnnom prepojení budov Žatevná 2 a 

Pri kríži 14.

33565 0,00 10.06.2011Nerozpočtová položka EVIDE - Ing. Dušan Rychtárik Pribišova 43 841 03  Bratislava 184

Objednávame u Vás systémové práce v programe EVIDE - odpredaje obecných bytov a vytvorenie podkladov na atesty.

37485 0,00 13.06.2011Nerozpočtová položka Ulehla Milan  900 55  Lozorno 185

Objednávame u Vás odstránenie havaríjneho stavu ústredného vykurovania - prasknuté potrubie a výmena uzatváracieho ventilu na ZŠ Sokolíkova.

37485 0,00 13.06.2011Nerozpočtová položka Ulehla Milan  900 55  Lozorno 186

Objednávame u Vás výmenu ventilu na supčke ústredného vykurovania na ZŠ Sokolíkova.

  0,00 13.06.2011Nerozpočtová položka Lekáreň na Námestí Padlých hrdinov 157/1 900 28  Ivanka pri Dunaji 187

Objednávame u Vás 13 prípravkov na povrchovú zdravotnú dezinfekciu.

36959 0,00 14.06.2011Nerozpočtová položka Servis veľkokuchynského zariad Pavlovova 13 821 08  Bratislava 188

Objednávame u Vás opravu umývacieho stroja FI-100 / umývačka riadu/ v zariadení školského stravovania pri ZŠ Pri kríži 11 v sume cca 200 eur.

38285 0,00 17.06.2011Nerozpočtová položka GAWAPLAST Slovakia, s r.o. Záruby 1 831 01  Bratislava 189

V zmysle predloženej cenovej ponuky objednávame u Vás realizáciu odvodnenia chodníka na Harmincovej ul. v MČ Bratislava-Dúbravka / vedľa zimného štadióna/ od najnižšej položenej 

kanalizačnej vpuste až do šachty pred zimným štadiónom.

  0,00 20.06.2011Nerozpočtová položka Alcasys Slovakia,a.s. Staré Gunty 36 , P.O.Box 41 840 00  Bratislava 190

Objednávame u Vás vypracovanie auditu IT: 

40620 0,00 21.06.2011Nerozpočtová položka DAŇOVÝ ÚRAD IV. ŠEVČENKOVA 32 85101 BRATISLAVA 191

Objednávame  si u Vás pokutové bloky v počte 5 kusov zväzkov, nominálna hodnota 1 ks / 5,- Eur 

250 ks x 5,- = 1 250,- 

38519 0,00 21.06.2011Nerozpočtová položka Ján Ksenič Staviteľská 1 831 04  Bratislava 192

Objednávame si u Vás odvezenie panela na Hanulovej ulici č. 5 v zmysle Vašej ponuky.

Naloženie a odvezenie panela                                         92,00 eur

32753 0,00 22.06.2011Nerozpočtová položka Asfaltec, s.r.o. Černyševského 26 851 01  Bratislava 5 193

Objednávame si u vás práce v zmysle Vašej  ponuky zo dňa 21.6.2011 vybúranie betónu

na uchytenie 2 ks hracích prvkov na lokalite DI Nejedlého a DI   Duna :

38491 0,00 22.06.2011Nerozpočtová položka T-Parky s.r.o. Ružinovská 1 821 02  Bratislava 194

Objednávame si u Vás dodanie a osadenie 2 ks hracích prvkov - preliezačiek " Opičia dráha" , podľa priloženej ponuky zo dňa 21.6.2011 na lokality: DI Duna a DI Nejedlého.

  0,00 22.06.2011Nerozpočtová položka Tomáš Meszároš K. Adlera 841 01  Bratislava 195

Objednávame u Vás obedy na MZ dňa 28.6.2011 /útorok/ na 12,00 hod. v počte 45  ks.



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 16Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

33990 0,00 24.06.2011Nerozpočtová položka IN-kanál, spol. s r.o. Mlynské Luhy 19 821 05  Bratislava 196

Objednávame u Vás zabezpečenie vyčistenia kanalizačných vpustí v počte 11 ks, ktoré sú v havarijnom stave. Jedná sa o kanalizačné vpuste, ktoré sú priložené v prílohe objednávky.

37374 0,00 27.06.2011Nerozpočtová položka TECHNISERV, s.r.o. Nobelova 34 831 02  Bratislava 197

Objednávame u Vás odstránenie poruchy na tel. ústredni na MÚ Pri kríži 14.

33991 0,00 28.06.2011Nerozpočtová položka Inczédi Ľudovít, KOMINÁR Krížna 279 930 28  Okoč 198

Objednávame u Vás vykonanie revízie komína a dymovodov v školskej jedálni na ZŠ Beňovského 1.

33238 0,00 28.06.2011Nerozpočtová položka DAVAC spol. s r.o. Kopčianska 37 851 01  Bratislava 5 199

Objednávame u Vás opravu a nastavenie plynových sporákov,

nakoľko pri varení dochádza k začierneniu nádob.

36690 0,00 29.06.2011Nerozpočtová položka Repoz - Škriňa Karol Furdekova 8 851 03  Bratislava 5 200

Objednávame u Vás odbornú prehliadku plynového zariadenia školskej kuchyne 

na ZŠ Beňovského 1.

32751 0,00 29.06.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 201

Objednávame u Vás kancelárske potreby:

33423 0,00 29.06.2011Nerozpočtová položka EDENRED Slovakia s r.o. Karadičova 8 820 12  Bratislava 2 202

Objednávame u Vás stravné lístky v počte 1 800 ks na mesiac júl 2011

38452 0,00 29.06.2011Nerozpočtová položka Vital a.s. Dolné Rudiny 1. 010 91  Žilina 203

Objednávame si u Vás kancelársky nábytok podľa cenovej ponuky zo dňa 28.6.2011 nasledovne:

OFISL čerešňa 344 LDTD

32751 0,00 29.06.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 204

Objednávame u Vás kancelársky papier Uni copy A4 - 100 bal.

32751 0,00 29.06.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 205

Objednávame u vás čistiace potreby:

32751 0,00 29.06.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 206

Objednávame u Vás tonery:

32751 0,00 29.06.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 207

Objednávame u Vás tonery:

  0,00 08.07.2011Nerozpočtová položka Marianum  s.r.o. Svätoplukova 3 824 91  Bratislava 208

Objednávame u Vás sociálny pohreb pre p. Masarovičovú Máriu, 

nar. 8.7.1923, bytom Hanulova 1



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 17Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

  0,00 11.07.2011Nerozpočtová položka Ing. Igor Morávek Tehelná 26 917 01  Trnava 209

Objednávame si u Vás znalecký posudok motorového vozidla

TAZ 1 500, EČV BA - 488 BY za účelom likvidácie.

  0,00 13.07.2011Nerozpočtová položka Probo - Petr Machara Rumburských hrdinú 819 473 01  Nový Bor 210

Objednávame u Vás hasičskú výstroj a výzbroj podľa

priloženého zoznamu.

36924 0,00 13.07.2011Nerozpočtová položka SLOVDEKRA, s.r.o. Polianky 19 841 01  Bratislava 42 211

Na základe cenovej ponuky u Vás objednávame vykonanie pravidelnej TK a EK

na hasičskom vozidle LIAZ CAS-25 Š706 RTHP, EČV: BA - 150 TS

38757 0,00 13.07.2011Nerozpočtová položka DRUDOP s.r.o. Polianky 15 844 23  Bratislava 212

Objednávame u Vás pozáručný servis a prehliadku motorovej reťazovej píly STIHL

typ MS 280 (výmena opotrebovaných súčiastok, vyčistenie, výmena vodiacej

38890 0,00 14.07.2011Nerozpočtová položka Drahoš Ložan - Sklenárstvo Jurigovo námestie 1 841 02  Bratislava 213

Objednávame u Vás zasklenie výplne vedľa vchodových dverí na objekte

Bazovského 21 - ,,Ateliér". Rozmery skla su cca 65x300.

37485 0,00 19.07.2011Nerozpočtová položka Ulehla Milan  900 55  Lozorno 214

Objednávame u Vás technickú prehliadku s návrhom alternatívneho riešenia bezpečnej prevádzky

kotolne ZŠ Bilíkova 34:

32751 0,00 19.07.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 215

Objednávame u Vás toner Canon PGI - 5BK Black - 6 kusov

34079 0,00 20.07.2011Nerozpočtová položka Ing. Ján Viskup-EROCOMM-SK Jašíkova 20 821 03  Bratislava 216

Objednávame u Vás svietidlá a elektroinštalačný materiál podľa priloženého

zoznamu.

32753 0,00 20.07.2011Nerozpočtová položka Asfaltec, s.r.o. Černyševského 26 851 01  Bratislava 5 217

Na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 1.05.2011 objednávame u Vás:

-opravu betónovej plochy o výmere 650 m/2 na ul. M. Sch. Trnavského č. 16, 18, 20, 22.

32969 0,00 22.07.2011Nerozpočtová položka Blue Danube Tours, s r.o. Vajanského nábr.č. 7 811 02  Bratislava 218

Na základe nášho tf. dohovoru zo dňa 20.06.2011, objednávame u Vás prenájom TURISTICKÉHO

VLÁČIKA v celkovej sume 750 eur pri príležitosti konania Dúbravských hodov, 

36868 0,00 22.07.2011Nerozpočtová položka SERVIS S CAR, s r.o. Popovova 34 841 01  Bratislava 42 219

Objednávame si u Vás opravu motorového vozidla Renault Megane BA 455 DF a

vykonanie STK a EK

  0,00 22.07.2011Nerozpočtová položka Michal Belica Wilsonova 8 811 07  Bratislava 220

Objednávame u Vás tlačiareň CANON PIXMA i X4000 - 1 kus

36752 0,00 25.07.2011Nerozpočtová položka RODEOSHOW, s.r.o. Puškinova 30 900 28  Ivanka pri Dunaji 221

Na základe nášho tf. dohovoru zo dňa 20.06.2011 objednávame si u Vás pri príležitosti konania

Dúbravských hodov 2011 prenájom detských atrakcií ,, ŠMYKĽAVKA, MAKKÝ KOPEC, HRAD a TRAMPOLÍNA" v celkovej sume 999,60 eur s DPH, s umiestnením na Žatevnej ul. pri MÚ v



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 18Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

  0,00 25.07.2011Nerozpočtová položka TITAN AT s.r.o. Galvaniho 12 821 04  Bratislava 222

Objednávame u Vás opravu hlavného schodiska a bočného schodiska ( vstup do telocvične)

na ZŠ Pri kríži 11 ( Dúbravka). Opravu žiadame realizovať odstránením zvetralých častí a

33423 0,00 25.07.2011Nerozpočtová položka EDENRED Slovakia s r.o. Karadičova 8 820 12  Bratislava 2 223

Objednávame u Vás stravné lístky na mesiac august 2011 v počte 2000 kusov.

35174 0,00 26.07.2011Nerozpočtová položka LIVONEC, s.r.o. Ivánska cesta 19 821 04  Bratislava 2 224

Objednávame u Vás kontrolu prenosných hasiacich prístrojov a hydrantov v objektoch:

- MÚ: Žatevná 2., Žatevná 4., Pri kríži 14

35174 0,00 26.07.2011Nerozpočtová položka LIVONEC, s.r.o. Ivánska cesta 19 821 04  Bratislava 2 225

Objednávame u Vás kontrolu prenosných hasiacich prístrojov a hydrantov v objektoch

materských škôl:

  0,00 26.07.2011Nerozpočtová položka CLEANSTAR s.r.o. Nám. Hraničiarov 18. 851 03  Bratislava 226

Na základe cenovej ponuky u Vás objednávame:

Mobilný vysokotlaký čistič WAP, studenovodný, s príslušenstvom, typ K 5.600

  0,00 26.07.2011Nerozpočtová položka AUTOLINE s.r.o. Stará Vajnorská 17. 831 04  Bratislava 227

Na základe cenovej ponuky u Vás objednávame:

Spojovačka                     1 kus   28 eur

36584 0,00 26.07.2011Nerozpočtová položka PROBO-Petr Machara Rumburských hrdinů 473 01  Nový Bor 228

Na základe cenovej ponuky u Vás objednávame:

Sklenená prúdnica                  kód: 301885       1 kus      52 eur

36584 0,00 26.07.2011Nerozpočtová položka PROBO-Petr Machara Rumburských hrdinů 473 01  Nový Bor 229

Na základe cenovej ponuky u Vás objednávame výstroj a výzbroj pre zásahovú činnnosť

jednotky OHZ podľa priloženého zoznamu.

  0,00 26.07.2011Nerozpočtová položka Talajka Jozef Alžbetin dvor 5 900 42  Miloslavov 230

Objednávame si u Vás dodanie samolepiek na  zákazové tabule podľa Vašej ponuky:

1.Samolepka 700x 500 

  0,00 28.07.2011Nerozpočtová položka MPA SERVICE s.r.o. Saratovská 26/a 841 02  Bratislava 231

Objednávame u Vás prenájom 9 kusov prenosných WC na Dúbravské hody a to v termíne

od 23.09.2011 do 25.09.2011 ( 3 dni). Termín dodania 23.09.2011 (piatok) do 10.00 hod,

34941 0,00 29.07.2011Nerozpočtová položka Konica Minolta Slovakia Černyševského 10 851  0  Bratislava 5 232

Na základe Vasej informácie o zostatkovej cene kopírky Bizhup C350 (K17588) - 263,35 eur s DPH,

tuto akceptujeme a doterajšie prenajate zariadenie odkupujeme.

  0,00 02.08.2011Nerozpočtová položka AVIP s.r.o. Miletičova 18 821 08  Bratislava 233

Objednávame u Vás monitoring (diagnostiku-lokalizáciu) miesta poruchy a jej odstránenie

na vodovodnej prípojke v objekte KC Ožvoldíkova 12 - Fontána v MČ Bratislava-Dúbravka.

  0,00 03.08.2011Nerozpočtová položka Telesys Slovakia spol. s.r.o. Osma 10 831 01  Bratislava 234

Objednaváme u Vás pre ŠJ pri ZŠ Beňovského 1, Bratislava plynový kotol o objeme 150 l s nepriamym ohrevom a automatickým odpúšťaním vody so zavedením do komína (vrátane dovozu, 

montáže, odvozu starého kotla s jeho lividáciou, prerobenie vody na pripojenie kotla, dotiahnutie elektrického vedenia podľa možnosti, zapojenie do existujúceho komína) v celkovej sume cca 4710,- 



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 19Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

  0,00 04.08.2011Nerozpočtová položka TITAN AT s.r.o. Galvaniho 12 821 04  Bratislava 235

Objednávame u Vás opravu schodov na ZŠ Nejedlého 8

( vstup do objektu, vstup do telocvične, zadný vstup),

32909 0,00 08.08.2011Nerozpočtová položka Belica Michal Wilsonova 8 811 07  Bratislava 236

Objednávame si u Vás služby v Zmysle zmluvy o poskytovaní služieb zo dňa 20.7.2010, bod 3.1.1 v rozsahu 1 hodiny, výkon služby dňa 8.8.2011.

  0,00 08.08.2011Nerozpočtová položka Talajka Jozef Alžbetin dvor 5 900 42  Miloslavov 237

Objednávame si u Vás dopravné značenie podľa vystavenej cenovej ponuky na obnovu

DZ s doplnením o povolené zmeny potvrdené KDI v DK na magistráte, prípadne naliehavé

36597 0,00 10.08.2011Nerozpočtová položka PROGIST, s r.o. Mierová 20 900 21  Svätý Jur 238

Objednávame u Vás odbornú prehliadku (revíznu správu) a následne vyhotovenie projektu skutočného prevedenia bleskozvodného zariadenia na budove ZŠ Bilíkova 34.

33423 0,00 10.08.2011Nerozpočtová položka EDENRED Slovakia s r.o. Karadičova 8 820 12  Bratislava 2 239

Objednávame si u Vás stravné lístky v počte 1 500 ks na mesiac september 2011

34722 0,00 11.08.2011Nerozpočtová položka Juráček Ivan Lachova 9 851 03  Bratislava 5 240

Objednávame u Vás deratizáciu objektu MŠ Damborského 3

32604 0,00 12.08.2011Nerozpočtová položka ALERION spol.s.r.o. CHaloupkova 1 612 010 BRNO-Královo Pole 241

Na základe cenovej ponuky objednávame u Vás:

- ochranný priehľadný obal na prápor                       1ks        25 eur

  0,00 12.08.2011Nerozpočtová položka Vincker Radek Palackého 892 753 01  Hranice - Česká republ 242

Na základe cenovej ponuky u Vás objednávame:

- úpravu sady požiarnych hadíc B 75 a C 52 z polospojek Al na polospojky AWG-kované

38892 0,00 12.08.2011Nerozpočtová položka Messer Tatragas s.r.o. Chalupkova 9 819 44  Bratislava 243

Na základe cenovej ponuky u Vás objednávame:

Kontrolu, vyčistenie a naplnenie tlakovej fľaše na mediciálny kyslík, objem 2 l,

32751 0,00 15.08.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 244

Objednávame u Vás papierové tašky 180x80x250 v počte 100 kusov.

36597 0,00 15.08.2011Nerozpočtová položka PROGIST, s r.o. Mierová 20 900 21  Svätý Jur 245

Objednávame u Vás odstránenie závad bleskozvodného zariadenia budovy samostatnej

základnej školy na Bilíkovej ul. 34

36690 0,00 16.08.2011Nerozpočtová položka Repoz - Škriňa Karol Furdekova 8 851 03  Bratislava 5 246

Objednávame u Vás periodickú prehliadku a revízie plynových zariadení v objektoch

MŠ Pri kríži 2, Cabanova 44, Švantnerova 1,  a v termíne november 2011 v objektoch MŠ

  0,00 16.08.2011Nerozpočtová položka Ľudovít Jakubove Cabanova 13/B 841 02  Bratislava 247

Na základe telefonického dohovoru si u Vás objednávame moderovanie podujatia Dúbravské hody 2011.

Termín: 24.9.2011 a 25.9.2011



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 20Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

38783 0,00 16.08.2011Nerozpočtová položka Kuštár Peter Ing., ETERNAL MUSIC AGENCY (EMA)Trnavská 159/30 821 08  Bratislava 248

Na základe telefonického dohovoru si u Vás objednávame hudobné vystúpenie skupiny Kuštárovci na  podujatie Dúbravské hody 2011.

Termín: 24.9.2011 

  0,00 16.08.2011Nerozpočtová položka Vladimíra Kosorinská Ľ. Zúbka  29 841 01  Bratislava 249

Na základe telefonického dohovoru si u Vás objednávame vystúpenie vašej hudobnej skupiny Starý orchestrión na podujatie Dúbravské hody 2011.

Termín: 24.9.2011 

38893 0,00 16.08.2011Nerozpočtová položka PhDr. Eva Hanzelyová EVA Band Mlynarovičova 4 851 03  Bratislava 250

Na základe telefonického dohovoru si u Vás objednávame vystúpenie vašej hudobnej skupiny Eva band na podujatie Dúbravské hody 2011.

Termín: 25.9.2011 

  0,00 16.08.2011Nerozpočtová položka Pavluš František Záluží 301 696 05  Milotice 251

Na základe telefonického dohovoru si u Vás objednávame vystúpenie vašej hudobnej skupiny Mistříňanka na podujatie Dúbravské hody 2011.

Termín: 25.9.2011 

  0,00 16.08.2011Nerozpočtová položka Róbert Zimányi Štepná 4 841 02  Bratislava 252

Na základe telefonického dohovoru si u Vás objednávame vystúpenie vašej hudobnej skupiny 1-Way na podujatie Dúbravské hody 2010.

Termín: 25.9.2010 

  0,00 16.08.2011Nerozpočtová položka KOLLY s.r.o. Hraničiarska 60 851 10  Bratislava 253

Na základe telefonického dohovoru si u Vás objednávame ozvučenie podujatia Dúbravské hody 2011.

Termín: 24.9.2011 a 25.9.2011 

38895 0,00 16.08.2011Nerozpočtová položka Anton Ožvold Baronka 30 831 06  Bratislava 254

Na základe telefonického dohovoru si u Vás objednávame vystúpenie hudobnej skupiny Gitanas na podujatie Dúbravské hody 2011.

Termín: 25.9.2011 

  0,00 17.08.2011Nerozpočtová položka Bavard, s.r.o. Miletičova 27 821 09  Bratislava 255

Objednávame u Vás práce na odstránení porúch na cestnom telese podľa Vašej cenovej

ponuky zo dňa 19.7.2011 na uliciach v k.ú. Dúbravka nasledovne:

  0,00 17.08.2011Nerozpočtová položka Bavard, s.r.o. Miletičova 27 821 09  Bratislava 256

Objednávame u Vás dodanie 26 kusov kanalizačných poklopov a vyspravenie šachiet podľa Vašej cenovej ponuky zo dňa 19.7.2011. Kanalizačné poklopy treba dodať na týchto uliciach:

Bilíkova       8 ks, Talichova    3 ks, Landauova  1 ks, Saratovská  3 ks, Nejedlého    2 ks

32751 0,00 17.08.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 257

Objednávame u Vás tonery:

32751 0,00 17.08.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 258

Objednávame u Vás tonery:

  Ton. HPQ 7553 A .........2 ks.      

32751 0,00 17.08.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 259

Objednávame u Vás:

  Ajax Univerzál 1 L ................20 ks.  

32751 0,00 17.08.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 260

Objednávame u Vás:

Zošívačka repasco AV - 29... 1 ks.      Etikety 52 x 21... 1 bal.                Korekčná páska   20 ks.       



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 21Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

32751 0,00 17.08.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 261

Objednávame u Vás:

  Spisový obal A4 pap................ .....2000ks.      

32443 0,00 18.08.2011Nerozpočtová položka FK CRA, spol. s r.o. Repašského 16 841 02  Bratislava 42 262

Objednávame u Vás:

-pristavenie vozidla s päťčlennou posádkou dňa 23.9.2011 (piatok) o 7,30 hod na Galbavého 1. pri

  0,00 22.08.2011Nerozpočtová položka Róbert Šimko-IR Agency Zoltána Fábryho 19/999 048 01  Rožňava 263

Objednávame si u Vás spevácke vystúpenie na podujatie Kultúrne leto 2011

Termín: 27.07.2011

  0,00 22.08.2011Nerozpočtová položka SMALTOVŇA, s.r.o. Bratislavská 25 908 51  Holíč 264

Objednávame u Vás smaltované čierno-biele tabuľky pre súpisné čísla 3501-3550.

Jedná sa o jednoduché číslo, typ. Tab. je rozmeru 250x200 mm.

36021 0,00 22.08.2011Nerozpočtová položka Nagy Juraj Ing. Janka Alexyho 7 841 01  Bratislava 42 265

Objednávame u Vás posudok k odpredaju pozemku parc.č. 873/2 k.ú. Dúbravka.

Počet vyhotovení posudku 3, + 1 kópia v archíve znalca.

36021 0,00 23.08.2011Nerozpočtová položka Nagy Juraj Ing. Janka Alexyho 7 841 01  Bratislava 42 266

Objednávame u Vás posudok k odpredaju pozemku parc. č. 1631/11 k. ú. Dúbravka.

Počet vyhotovení posudku 3, +1 kópia v archíve znalca.

36021 0,00 23.08.2011Nerozpočtová položka Nagy Juraj Ing. Janka Alexyho 7 841 01  Bratislava 42 267

Objednávame u Vás posudok k odpredaju pozemku parc. č. 1804/7/10/14 k. ú. Dúbravka.

Počet vyhotovení posudku 3, +1 kópia v archíve znalca.

33565 0,00 23.08.2011Nerozpočtová položka EVIDE - Ing. Dušan Rychtárik Pribišova 43 841 03  Bratislava 268

Objednávame u Vás systémové práce prevodov bytov - povinný odvod

Hlavnému mestu SR na III. štvrťrok 2011.

  0,00 25.08.2011Nerozpočtová položka MANINGS - Jaroslav Červenka Skala 637/42 019 01  Ilava 269

Na základe cenovej ponuky vo výške 6 120 eur s DPH objednávame u Vás elektrikárske a klampiarske práce na budove - blok ,,C" ZŠ Bilíkova č.34-Bratislava, Dúbravka a to:

1. Demontáž a montáž nového bleskozvodu s novými podperami bleskozvodu

32649 0,00 25.08.2011Nerozpočtová položka ANASOFT APR, s.r.o. Mlynská dolina 41 811 02  Bratislava 270

Objednávame u Vás inštaláciu verzie 8 informačného systému DOMUS v zmysle Licenčnej zmluvy č. 10207022.

  0,00 25.08.2011Nerozpočtová položka Padala Jozef Žilinská cesta X/454 013 11  Lietavská Lúčka 271

Objednávame u Vás odstránenie havarijného stavu na plynovej prípojke do kotolne

ZŠ Pekníkova 6 a následnú revíziu plynových zariadení.

36690 0,00 25.08.2011Nerozpočtová položka Repoz - Škriňa Karol Furdekova 8 851 03  Bratislava 5 272

Objednávame u Vás vykonanie revízie plynovej prípojky pre kuchyňu ZŠ Pekníkova 6

  0,00 26.08.2011Nerozpočtová položka RETEP s.r.o. Sibírska 46. 831 02  Bratislava 273

Objednávame u Vás projektovú dokumentáciu na pripojenie rozvodov ústredného

kúrenia - ZŠ Beňovského - škola Bullova, na samostatný rozdeľovač so samostatným



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 22Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

  0,00 05.09.2011Nerozpočtová položka Dávidek Jozef Homolova 1/2187 841 02  Bratislava 274

Na základe cenovej ponuky u Vás objednávame:

1. Výmena skrinky HDS (400 V) zabudovanú v stene za novú vodotesnú plastovú skrinku

  0,00 05.09.2011Nerozpočtová položka OZ Tahamatam Horská 1. 841 04  Bratislava 275

Na základe telef. dohovoru objednávame u Vás detské tábory pre deti zo 

sociálne odkázaných rodín, v sume 455,55 eur.

  0,00 05.09.2011Nerozpočtová položka Telesys Slovakia spol. s.r.o. Osma 10 831 01  Bratislava 276

Objednávame si u Vás opravu elektrického kotla o objeme 80 litrov v Zariadení školského stravovania pri ZŠ Beňovského v predpokladanej sume 700 eur.

33968 0,00 05.09.2011Nerozpočtová položka Ikea Bratislava, s.r.o. Ivánska cesta 18 821 04  Bratislava 2 277

Objednávame si u Vás nasledovný tovar:

36481 0,00 06.09.2011Nerozpočtová položka Pieta spol. s.r.o. Mlynské nivy 8 811 09  Bratislava 278

Objednávame u Vás sociálny pohreb zosnulého Františka Majerčáka, nar. 11.12.1962, trvalý pobyt  Poprad Gánovce.

  0,00 07.09.2011Nerozpočtová položka Neumahr tlačiareň s.r.o. Mlynská dolina 5 841 04  Bratislava 279

Objednávame u Vás tlač propagačného prospektu Múzea Dúbravky podľa dodanej predlohy formát A4, farebnosť 4+4, papier 115g lesklý, 2xlom v počte 5000 ks v dohodnutej sume 210 eur plus 

DPH. Termín dodávky: do 21. septembra 2011.

  0,00 07.09.2011Nerozpočtová položka 4Media Tranovského 37. 841 02  Bratislava 280

Objednávame u Vás 200 ks hrnčekov farebný mix s potlačou loga MČ Dúbravka v dohodnutej cene 320 eur s DPH.

  0,00 07.09.2011Nerozpočtová položka GEOMEP Kamil Fronc Líščie údolie 77 841 04  Bratislava 281

Objednávame u Vás vyhotovenie odčleňovacieho geometrického plánu na pozemok parc. č. 1436    k. ú. Dúbravka pod stavbu plynovej kotolne. 

  0,00 07.09.2011Nerozpočtová položka GEOMEP Kamil Fronc Líščie údolie 77 841 04  Bratislava 282

Objednávame u Vás vytýčenie hranice pozemkov parc. č. 739, 731/6, 692/1, 742/3 k. ú. Dúbravka v teréne predmetné hranice sú vyznačené v kópii katastrálnej mapy. Hranice pozemkov žiadame v 

teréne označiť kolíkmi.

37485 0,00 07.09.2011Nerozpočtová položka Ulehla Milan  900 55  Lozorno 283

Objednávame u Vás opravu kotolne na ZŠ Bilíkova 34.

38829 0,00 08.09.2011Nerozpočtová položka Dychový súbo "11" z Ivanky Cintorínska 48 900 28  Ivanka pri Dunaji 284

Na základe telefonického dohovoru si u Vás objednávame vystúpenie vašej hudobnej skupiny "11" z Ivanky na podujatie Dúbravské hody 2011. Máme záujem o dychovú hudbu do sprievodu.

Termín: 24.9.2011

32637 0,00 09.09.2011Nerozpočtová položka ALUX s r.o. Mlynské nivy 56 821 05  Bratislava 285

Objednávame si u Vás vianočné motívy s LED technológiou:

SM - LED - 007 - C        14 kusov

34079 0,00 09.09.2011Nerozpočtová položka Ing. Ján Viskup-EROCOMM-SK Jašíkova 20 821 03  Bratislava 286

Objednávame si u Vás nasledovný elektroinštalačný materiál:

23013  ZPE 236  P9        21 kusov



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 23Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

36690 0,00 12.09.2011Nerozpočtová položka Repoz - Škriňa Karol Furdekova 8 851 03  Bratislava 5 287

Objednávame u Vás revíziu od výstupného uzáveru RPZ po plynové uzávery pred spotrebičmi - kuchyňa a 4 laboratóriá na ZŠ Pekníkova 6, podľa vyhl. MPSVaR 508/2009 a TPP 704 01

32751 0,00 12.09.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 288

Lepidlo Gamafix 10 ks.      

  Podpisová kniha ( harmonika )A4 3 ks.      

32751 0,00 12.09.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 289

Obálka B/6 Dor. DVR. Opak.Dor. 1000ks.      

  Obálka C/6 biela 1000ks.

32751 0,00 12.09.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 290

Toaletný pap.Linteo Maxi 320 ks.      

  Toaletný pap. 400 Top. 96 ks.      

32751 0,00 12.09.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 291

Objednávame u Vás tonery:  

  HP CB 436 A 1 ks.      

32751 0,00 12.09.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 292

Objednávame u Vás:

Tekuté mydlo 5 L 6 ks.

  0,00 12.09.2011Nerozpočtová položka Delphia s.r.o. Zátišie 10. 831 03  Bratislava 293

V zmysle predloženej cenovej ponuky objednávame u Vás vypracovanie ,,Energetického certifikátu

budovy" na stavbe ,,Klub dôchodcov, Pod záhradami č.39., Bratislava-Dúbravka".

38743 0,00 12.09.2011Nerozpočtová položka SLOVEL, s. r. o. Rybničná 38 P 831 07  Bratislava 294

Objednávame si u Vás dopravné značenie, podľa CP vystavenej dňa 16.8.2011.

  0,00 13.09.2011Nerozpočtová položka Tomáš Meszároš K. Adlera 841 01  Bratislava 295

Objednávame u Vás obedy na MZ dňa 22.9.2011 /štvrtok/ na 12.00 hod.

38896 0,00 14.09.2011Nerozpočtová položka HOKOBEL Bazovského 13 840 03  Bratislava 296

Objednávame u Vás náhradu Rootera Zyxel 600 Prestige a jeho inštaláciu.

33609 0,00 16.09.2011Nerozpočtová položka FK CRA, s.r.o. Repašského 18 841 02  Bratislava 297

Objednávame si u Vás rozmiestnenie dopravného značenia so zábranami na uzavre-

tie ulíc počas hodov v počte 7 ks.  Na zábranách  bude dopravná značka B1 (zákaz   

38898 0,00 19.09.2011Nerozpočtová položka STANSERVIS s.r.o. Lieskovská cesta 6 960 01  Zvolen 298

Na základe cenovej ponuky objednávame u Vás trubkový predajný stánok

(skladací, rozmer 3x4 m, farba modrá) v počte 1 ks a cene 245 eur vratane DPH.

35174 0,00 20.09.2011Nerozpočtová položka LIVONEC, s.r.o. Ivánska cesta 19 821 04  Bratislava 2 299

Na základe cenovej ponuky objednávame u Vás odstránenie nedostatkov, zistených z kontroly

požiarnych vodovodov v objekte KCF Ožvoldíkova 12, Bratislava-Dúbravka.



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 24Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

32751 0,00 20.09.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 300

Objednávame u Vás toner do SHARP AR-5420, 08-A00133-4 v počte 1kus.

38899 0,00 20.09.2011Nerozpočtová položka MONTY spol. s.r.o. Pestovateľská 4 821 04  Bratislava 301

Objednávame u Vás zapojenie a montáž sekretárskeho zariadenia.

33108 0,00 20.09.2011Nerozpočtová položka CMD, s.r.o. Damborského 4 841 01  Bratislava 42 302

Objednávame u Vás:

1. Profylaktickú prehliadku, opravu a výmenu batérií pre APC Smart UPS1000 aj s Battery Pack

36042 0,00 21.09.2011Nerozpočtová položka Náter Andrej Ožvoldíkova 6 841 02  Bratislava 42 303

Objednávame u Vás odstránenie havárie na vodovodnej prípojke do objektu

MŠ Fedákova 1

38890 0,00 22.09.2011Nerozpočtová položka Drahoš Ložan - Sklenárstvo Jurigovo námestie 1 841 02  Bratislava 304

Objednávame u Vás zasklenie plastového okna na šatni pri telocvični na ZŠ Nejedlého 8 - Dúbravka.

Rozmer je 81x81 cm. Kontaktná osoba - pani Smútková  tel. 645 30 006.

33423 0,00 26.09.2011Nerozpočtová položka EDENRED Slovakia s r.o. Karadičova 8 820 12  Bratislava 2 305

Objednávame u Vás stravné lístky v počte 2 100 kusov na mesiac október 2011.

  0,00 26.09.2011Nerozpočtová položka Iveta Bruderová Kpt. Rašu 3123 841 01  Bratislava 306

Na základe telefonického dohovoru si u Vás objednávame 50 ks šunkových bagiet (biele pečivo) a 20 ks šunkových bagiet (tmavé pečivo)

Termín: 24.9.2011

34722 0,00 26.09.2011Nerozpočtová položka Juráček Ivan Lachova 9 851 03  Bratislava 5 307

Objednávame u Vás deratizáciu a dezinsekciu v objektoch MÚ:

Žatevná 2, Žatevná 4, Pod záhradami 37, Pri kríži 14, KC Fontána, KD Bazovského 4, archív:

34722 0,00 26.09.2011Nerozpočtová položka Juráček Ivan Lachova 9 851 03  Bratislava 5 308

Objednávame u Vás deratizáciu a dezinsekciu v objektoch MŠ m.č, Bratislava - Dúbravka:

Cabanova 44, Galbavého 5, Pri kríži 2, Švantnerova 1, Pekníkova 4 a 6, Damborského 3, Ožvoldíkova 15, Sekurisova 10, Ušiakova 1.

36945 0,00 26.09.2011Nerozpočtová položka Slovenské národné divadlo Pribinova 17 819 01  Bratislava 1 309

Objednávame u Vás 35 lístkov na operné predstavenie G. Verdi : Otello 

na deň 09.11.2011 (streda).

37519 0,00 26.09.2011Nerozpočtová položka Urbanis, s.r.o. Podtatranského 8 811 05  Bratislava 310

Na základe telefonického dohovoru objednávame u Vás 19 kusov hliníkových rámov so sklom na postre rozmer 70x100 cm.

  0,00 27.09.2011Nerozpočtová položka Zajac Jaroslav Kopčianska 82 851 01  Bratislava 311

Objednávame vykonanie revízie plynového kotla Protherm Tiger v služobnom byte v objekte MŠ Sekurisova 10, z dôvodu častého vykazovania porúch a pravidelného servisu.

36481 0,00 27.09.2011Nerozpočtová položka Pieta spol. s.r.o. Mlynské nivy 8 811 09  Bratislava 312

Objednávame u Vás sociálny pohreb za nevyhnutné náklady  zosnulej Vlasty Turzovej, nar. 15.12.1923, bytom Drobného 14, Bratislava



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 25Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

  0,00 27.09.2011Nerozpočtová položka Zásielkový obchod Orion Staničná 182 925 85  Neded 313

Objednávame u Vás:

 

33679 0,00 28.09.2011Nerozpočtová položka GAM, s r.o. Záhradna 1 841 07  Bratislava 314

Objednávame u Vás nastavenie plynových horákov a elektr. rúr a

sporákov v kuchyni na MŠ Cabanova 44.a MŠ Ožvoldíkova 15, BA- Dúbravka

38613 0,00 28.09.2011Nerozpočtová položka TITAN AT, s.r.o. Galvaniho 12 821 04  Bratislava 2 315

Objednávame u Vás opravu elektroinštalácie v miestnosti bývalého Klubu dôchodcov

v budove MÚ Žatevná č.4, vrátane dokumentácie a revízie, a opravu externej prípojky

36042 0,00 28.09.2011Nerozpočtová položka Náter Andrej Ožvoldíkova 6 841 02  Bratislava 42 316

Objednávame u Vás opravu plynovej prípojky k objektu MŠ Sekurisova 10, z dôvodu

narušenia hĺbkovou koróziou.

  0,00 28.09.2011Nerozpočtová položka Ervin Mészáros Veľká lúč 137 930 03   Lúč na Ostrove 317

Objednávame u Vás prepojenie tepelných rozvodov pre samostatné meranie tepla

z OST ZŠ Beňovského a SŠ Bullova ul.

36868 0,00 03.10.2011Nerozpočtová položka SERVIS S CAR, s r.o. Popovova 34 841 01  Bratislava 42 318

Objednávame u Vás opravu osobného motorového vozidla

VW Caddy BA 864 ON.

  0,00 03.10.2011Nerozpočtová položka Marián Oravec - MACOM Nálepkova 21 902 01  Pezinok 319

Objednávame u Vás opravu elektrického vrátnika na vrátnici MÚ Žatevná 2 - Dúbravka

38900 0,00 05.10.2011Nerozpočtová položka THERMIS s.r.o. Furmanská 7 841 03  Bratislava 320

Objednávame u Vás odstránenie závady na plynovom kotly kúrenia v budove MÚ Žatevná 2

Bratislava - Dúbravka

40620 0,00 05.10.2011Nerozpočtová položka DAŇOVÝ ÚRAD IV. ŠEVČENKOVA 32 85101 BRATISLAVA 321

Objednávame  si u Vás pokutové bloky v počte 6 kusov zväzkov, nominálna hodnota 1 ks / 5,- Eur 

300 ks x 5,- = 1 500,- Eur

32751 0,00 05.10.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 322

Objednávame u Vás:

  Dierovač EAGLE 837    5 ks

32751 0,00 05.10.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 323

Objednávame u Vás:

  Spisový obal A4        1000 ks

32751 0,00 05.10.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 324

Objednávame u Vás:

Obrúsky biele Lnteo-Klasic          10 bal.

32751 0,00 05.10.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/a 821 04  Bratislava 325

Objednávame u Vás tonery:



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 26Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

38901 0,00 05.10.2011Nerozpočtová položka VKMM s.r.o. Brnianska 1 911 05  Trenčín 326

Na základe cenovej ponuky si u Vás objednávame hliníkové, poplastované bielo-čierne tabuľky súpisných čísel na drobné stavby. ( Podľa vzoru zaslaného e-mailom). Jedná sa o  40 ks  tabuliek, o 

rozmere 300 x 190 mm, s poradovým číslom od 5811 až 5850.

35047 0,00 05.10.2011Nerozpočtová položka KROVBAU - SLOVAKIA spol. s r.o Agátová 1 844 27  Bratislava 42 327

Na základe cenovej ponuky objednávame u Vás zabezpečenie krovu proti zrúteniu na administratívnej budove MÚ BA-Dúbravka na Žatevnej ul. č.4. Krov je v havarijnom stave.

Cena vrátane DPH je 3 997,20 eur.

32909 0,00 05.10.2011999999 Nerozpočtová položka                              9999 Belica Michal Wilsonova 8 811 07  Bratislava 328

Objednávame u Vás 

Monitor LCD: Philips 221B3LPCB, 21,5"              2 kusy

  0,00 05.10.2011Nerozpočtová položka Talajka Jozef Alžbetin dvor 5 900 42  Miloslavov 329

Po odstúpení dodávateľskej firmy od realizácie DZ si, vzhľadom na vystavenú ponuku zo dňa 16. 08. 2011, objednávame práce u Vás.

33503 0,00 05.10.2011Nerozpočtová položka ESET, spol. s.r.o Einsteinova 24 851 01  Bratislava 330

Objednávame u vás: 

1.Inštaláciu a nastavenie aktuálnej verzie ESET Remote Administrator Servera a skúšobnú vzdialenú inštaláciu na vybranú vzorku počítačov     8 licencií

32909 0,00 10.10.2011Nerozpočtová položka Belica Michal Wilsonova 8 811 07  Bratislava 331

Objednávame u Vás zariadenie podľa prílohy "Požadovaná konfigurácia zariadenia" 

1. Počítač                                    1 kus

33108 0,00 10.10.2011Nerozpočtová položka CMD, s.r.o. Damborského 4 841 01  Bratislava 42 332

Objednávame u vás pevný disk:

HP 500 GB SATA  s inštaláciou                                                                              1  kus

32909 0,00 12.10.2011Nerozpočtová položka Belica Michal Wilsonova 8 811 07  Bratislava 333

Objednávame u Vás

33064 0,00 13.10.2011Nerozpočtová položka BYTOS spol. s r.o. Galbavého 2 841 01  Bratislava 42 334

Objednávame u Vás kúrenárske práce z dôvodu poruchy radiátora (pri termostatickej hlavici netesní ventil)

 v služobnom byte  č.1, v ZŠ Nejedlého 8.

37519 0,00 13.10.2011Nerozpočtová položka Urbanis, s.r.o. Podtatranského 8 811 05  Bratislava 335

Objednávame u Vás návrh, spracovanie a dodanie vývesnej tabule

DÚBRAVSKÉ MÚZEUM. Rozmer tabule 2 500x400x10 mm.

  0,00 13.10.2011Nerozpočtová položka Puha Tibor Kútniky 376 929 01  Dunajská Streda 336

Objednávame u Vás maľovanie vstupnej haly a jedálne na MŠ Galbavého 5, Dúbravka

32637 0,00 13.10.2011Nerozpočtová položka ALUX s r.o. Mlynské nivy 56 821 05  Bratislava 337

Objednávame u Vás revíziu a opravu existujúceho vianočného osvetlenia

MČ Bratislava - Dúbravka

33703 0,00 17.10.2011Nerozpočtová položka Geosial - Bau s r.o. Gabčíková 2 841 02  Bratislava 42 338

Objednávame u Vás stavebné práce - opravu sociálnych zariadení na ZŠ Nejedlého 8.



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 27Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

34721 0,00 17.10.2011Nerozpočtová položka Juráček Ivan Lachova 9 851 03  Bratislava 5 339

Objednávame u Vás likvidáciu uhynutých hlodavcov a dezinfekciu v priestoroch MŠ Galbavého 5-Dúbravka

33565 0,00 18.10.2011Nerozpočtová položka EVIDE - Ing. Dušan Rychtárik Pribišova 43 841 03  Bratislava 340

Objednávame si u Vás systémové práce v programe EVIDE-odpredaj pozemku 

pod bytom a garážou a vytvorenie podkladov na atesty.

33095 0,00 19.10.2011Nerozpočtová položka Cibík Vladislav P.Horova 28 841 07  Bratislava 341

Objednávame u Vás:

- dodávku radiátora a jeho osadenie do počítačovej miestnosti MŠ Cabanova 44- Dúbravka

38613 0,00 19.10.2011Nerozpočtová položka TITAN AT, s.r.o. Galvaniho 12 821 04  Bratislava 2 342

Objednávame u Vás opravu priestorov po klube dôchodcov 

na prízemí budovy Žatevná 4. - Dúbravka

  0,00 19.10.2011Nerozpočtová položka Nagy Juraj Ing. Janka Alexyho 7/2942 841 01  Bratislava 343

Objednávame  u Vás posudok k odpredaju pozemku pod garážou par.č.3306 k.ú. Dúbravka. 

Počet vyhotovení posudku 3, +1 kópia v archíve znalca.

34721 0,00 20.10.2011Nerozpočtová položka Juráček Ivan Lachova 9 851 03  Bratislava 5 344

Objednávame u Vás vykonanie dezinsekcie v priestoroch ZŠS  na ZŠ Pri kríži 11. - Dúbravka

36868 0,00 24.10.2011Nerozpočtová položka SERVIS S CAR, s r.o. Popovova 34 841 01  Bratislava 42 345

Objednávame u Vás opravu osobného motorového vozidla

Škoda Felícia BA 984 DU

36690 0,00 24.10.2011Nerozpočtová položka Repoz - Škriňa Karol Furdekova 8 851 03  Bratislava 5 346

Objednávame u Vás vykonanie revízie plynového zariadenia - NTL teplovodnej kotolne 

s plynovými horákmi na ZŠ Nejedlého 8 - Dúbravka.

38528 0,00 24.10.2011Nerozpočtová položka ALCASYS Slovakia, a. s. Staré Grunty 36 841 04  Bratislava 347

Objednávame u Vás rozšírenie štrukturovanej kabeláže v budove Žatevná 4.,

podľa cenovej ponuky zo dňa 24.10.2011.

38988 0,00 25.10.2011Nerozpočtová položka Elegant Events s.r.o. Palárikova 7. 811 05  Bratislava 348

Objednávame u Vás odborné spracovanie celej dokumentácie na verejné obstarávanie pre :

37433 0,00 27.10.2011Nerozpočtová položka TopCar - Machánek, spol. s r.o. Hodonínska 11 841 03  Bratislava 47 349

Objednávame u Vás opravu nášho motorového vozidla 

po poistnej udalosti - VW Caddy BA 864 ON, zákazka č.W25288.

37727 0,00 27.10.2011Nerozpočtová položka VR-TRADE Mgr.Csaba Racsko Hraničná 11 821 05  Bratislava 2 350

Objednávame u Vás  dodanie  a osadenie 3 sady v zostave 1ks stôl, 2 ks krátka  lavička

 ( dľžka 1m), 2 ks dlhá lavička ( dĺžka 2m) z recyklovaného plastu,  vrátane montáže . 

33587 0,00 27.10.2011Nerozpočtová položka Febomont - František Czibula Vlčany 1619 925 84  Vlčany 351

Objednávame u Vás vykonanie revízie elektrickej inštalácie budovy 

ZŠ Pri kríži 11, Bratislava - Dúbravka



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 28Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

33423 0,00 27.10.2011Nerozpočtová položka EDENRED Slovakia s r.o. Karadičova 8 820 12  Bratislava 2 352

Objednávame u Vás stravné lístky na mesiac november 2011

v počte 1620 ks. Nominálna hodnota lístka 3,10 eur.

38943 0,00 31.10.2011Nerozpočtová položka DAMA car s r.o. Koceľova 17 821 08  Bratislava 353

"Klub dôchodcov Pri záhradách 39, uskutočnil zajazd dna 05.10.2011 do Pribiny -Ružomberka a späť pre členov klubu."

 

36868 0,00 02.11.2011Nerozpočtová položka SERVIS S CAR, s r.o. Popovova 34 841 01  Bratislava 42 354

Objednávame u Vás zimnú údržbu našich motorových vozidiel:

BA 296 TX

32637 0,00 02.11.2011Nerozpočtová položka ALUX s r.o. Mlynské nivy 56 821 05  Bratislava 355

Objednávame si u Vás montáž vianočného osvetlenia v našej mestskej časti.

Doba svietenia je stanovená od 06.12.2011 do 06.01.2012 v čase od 16.00

33423 0,00 02.11.2011Nerozpočtová položka EDENRED Slovakia s r.o. Karadičova 8 820 12  Bratislava 2 356

Dobjednávame si u Vás stravné lístky na mesiac november 2011

v počte 400 ks. Nominálna hodnota lístka 3,10 eur.

33064 0,00 03.11.2011Nerozpočtová položka BYTOS spol. s r.o. Galbavého 2 841 01  Bratislava 42 357

Objednávame vodoinštalačné práce z dôvodu poruchy WC (nenapúšťa vodu a nesplachuje) 

v obecnom byte  na ul. Hanulova 3, nájomca: Združenie na pomoc ľuďom s mentálnym postihnutím.

33587 0,00 03.11.2011Nerozpočtová položka Febomont - František Czibula Vlčany 1619 925 84  Vlčany 358

Objednávame u Vás vykonanie revízie elektrickej inštalácie kotolne

v objekte Pekníkova 6., Bratislava - Dúbravka

33587 0,00 03.11.2011Nerozpočtová položka Febomont - František Czibula Vlčany 1619 925 84  Vlčany 359

Objednávame u Vás revíziu bleskozvodu objektu ZŠ Pri kríži 11. Bratislava - Dúbravka

32909 0,00 03.11.2011Nerozpočtová položka Belica Michal Wilsonova 8 811 07  Bratislava 360

Objednávame u Vás služby v zmysle zmluvy o poskytovaní služieb 

zo dňa 20.7.2010, body 3.1.5., 3.1.6., 3.1.7., 3.1.10. v rozsahu 4 hodín.

38814 0,00 04.11.2011Nerozpočtová položka Retep s.r.o. Sibírska 46 831 02  Bratislava 361

Objednávame u Vás dodávku a montáž trojcestného regzlačného ventilu

VZT pre ZŠ Beňovského 1. a prekáblovanie, v sume 1872 eur.

37485 0,00 04.11.2011Nerozpočtová položka Ulehla Milan a syn Gozovská 98 900 55  Lozorno 362

Objednávame u Vás  odstránenie úniku plynu a servis 3 horákov v kotolni ZŠ Nejedlého 8.

39044 0,00 04.11.2011Nerozpočtová položka ŠKP-ŠPORT s.r.o. Sch. Tnavského 2/a 844 46  Bratislava 363

Objednávame u Vás 20 kusov lôpt na minihádzanú  ( 1 ks/ 7.- eur s DPH)

  0,00 07.11.2011Nerozpočtová položka Rutrle Ladislav Na barine 17. 841 03  Bratislava 47 364

Objednávame u Vás zabezpečenie výrubu 1 ks smreka v predzáhradke

bytového domu Bullova 25, Bratislava, s odvozom, likvidáciou odpadu 



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 29Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

32909 0,00 07.11.2011Nerozpočtová položka Belica Michal Wilsonova 8 811 07  Bratislava 365

Objednávame u Vás zapojenie zariadení do monitorovacieho systému, 

prvotnú konfiguráciu a vytvorenie prístupov pre užívateľov podľa ponuky z 18.10.2011

33990 0,00 07.11.2011Nerozpočtová položka IN-kanál, spol. s r.o. Mlynské Luhy 19 821 05  Bratislava 366

Objednávame u Vás opravu upchatého odpadu umývadla v 1.B triede

na ZŠ Nejedlého 8.

33990 0,00 07.11.2011Nerozpočtová položka IN-kanál, spol. s r.o. Mlynské Luhy 19 821 05  Bratislava 367

Objednávame u Vás diagnostiku úniku tepelného média v kotolni

na ZŠ Nejedlého 8. Havarijný stav!

36021 0,00 08.11.2011Nerozpočtová položka Nagy Juraj Ing. Janka Alexyho 7 841 01  Bratislava 42 368

Objednávame u Vás znalecký posudok na garáže a pozemky pod garážami

na Bullovej 25, č. garáže 2-914 (LV č. 3392). Počet vyhotovení 3 kusy.

36021 0,00 08.11.2011Nerozpočtová položka Nagy Juraj Ing. Janka Alexyho 7 841 01  Bratislava 42 369

Objednávame u Vás znalecký posudok na garáže a pozemky pod garážami

na Sokolíkovej 3., č. garáže 2-907 (LV č. 3375). Počet vyhotovení 3 kusy.

36021 0,00 08.11.2011Nerozpočtová položka Nagy Juraj Ing. Janka Alexyho 7 841 01  Bratislava 42 370

Objednávame u Vás znalecký posudok na garáže a pozemky pod garážami

na Drobného 7, č. garáže 10 (LV č. 3375). Počet vyhotovení 3 kusy.

36021 0,00 08.11.2011Nerozpočtová položka Nagy Juraj Ing. Janka Alexyho 7 841 01  Bratislava 42 371

Objednávame u Vás znalecký posudok na garáže a pozemky pod garážami

na Bujnákovej 21, č. garáže 2-907 (LV č. 3385). Počet vyhotovení 3 kusy.

33064 0,00 08.11.2011Nerozpočtová položka BYTOS spol. s r.o. Galbavého 2 841 01  Bratislava 42 372

Objednávame u Vás vykonanie rekonštrukčných prác v nájomnom byte č. 9 Pri kríži 22 po poistnej udalosti - vytopenie 2-izbového bytu. Jedná sa o maľovku v celom byte, výmena 

korpus-kuchynská linka, parkety v 2  izbách, dolepenie dlažíc na chodbe, maľovka v byte č. 6. a práce podľa potreby.

36516 0,00 11.11.2011Nerozpočtová položka POINTS s r.o. Janotova 14 841 04  Bratislava 4 373

Objednávame u Vás vypracovanie aktuálneho Geometrického plánu skutkového vyhotovenia 

stavby : 

39044 0,00 11.11.2011Nerozpočtová položka ŠKP-ŠPORT s.r.o. Sch. Tnavského 2/a 844 46  Bratislava 374

Prosím Vás o vystavenie objednávky na nákup športových dresov pre ziakov základných škôl

33990 0,00 11.11.2011Nerozpočtová položka IN-kanál, spol. s r.o. Mlynské Luhy 19 821 05  Bratislava 375

Objednávame u Vás prepchatie odpadu pisoárov na ZŠ Beňovského 1, 

Bratislava - Dúbravka

  0,00 14.11.2011Nerozpočtová položka Geomep Kamil Fronc Ing. Líščie údolie 77 841 04  Bratislava 376

Objednávame u Vás vyhotovenie odčleňovacieho geometrického plánu 

na pozemok parc. č. 873/2  k. ú. Dúbravka.

38452 0,00 14.11.2011Nerozpočtová položka Vital, a.s. Dolné Rudiny 1 010 91  Žilina 377

Na základe cenovej ponuky objednávame u Vás 3 kusy trubkových nôh čiernej farby.

Cena s DPH je 40,56 eur.



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 30Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

33064 0,00 14.11.2011Nerozpočtová položka BYTOS spol. s r.o. Galbavého 2 841 01  Bratislava 42 378

Objednávame odstránenie poškodenej fasády - graffiti na bytovom dome Pri kríži 22. 

Poškodená fasáda má rozmer 4,90 x 1,30 - čiernej farby.

38889 0,00 15.11.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04  Bratislava 2 379

Objednávame u Vás tonery:

38899 0,00 15.11.2011Nerozpočtová položka MONTY spol. s.r.o. Pestovateľská 4 821 04  Bratislava 380

Objednávame u Vás prekládku telefonických klapiek zo Žatevnej 2 na Žatevnú 4

39128 0,00 18.11.2011Nerozpočtová položka Pavel Arpai - Ťažká partia Na kopci 34 811 02  Bratislava 381

Objednávame u Vás premiestnenie trezora 350 kg z 1. poschodia na prizemie (25 schodov)

na MU Dubravka, Zatevna 4. Termin: utorok 22.11.2011 o 7.30 hod.

36488 0,00 21.11.2011Nerozpočtová položka Pino - Mészaroš Tomáš Farského 14 851 01  Bratislava 5 382

Objednávame u Vás občerstvenie na slávnosť jubilantov dňa 28.11.2011 o 15.00 hod v DK-Dúbravka

300 kusov obložených chlebíkov (šunkové, salámové, syrové), 7 balíkov minerálok

38497 0,00 22.11.2011Nerozpočtová položka COPY OFFICE s r.o. Rádiová 39 821 04  Bratislava 383

Na základe telefonického dohovoru objednávame u Vás presťahovanie

kopírovacieho stroja zo Žatevnej 4. na Žatevnú 2. 

  0,00 22.11.2011Nerozpočtová položka Zajac Jaroslav Kopčianska 82 851 01  Bratislava 384

Objednávame u Vás opravu kotla v služobnom byte č. 1 v objekte MŠ Pri kríži 2., BA- Dúbravka

  0,00 24.11.2011Nerozpočtová položka Talajka Jozef Alžbetin dvor 5 900 42  Miloslavov 385

Objednávame si u Vás dopravné značenie podľa vyhotovenej cenovej ponuky, vystavenej a zaslanej dňa 08. 11. 2011, 

podľa požiadaviek uvedených v maili zo dňa 04. 11. 2011.

32443 0,00 24.11.2011Nerozpočtová položka FK CRA s.r.o. Repašského 18 841 02  Bratislava 42 386

Objednávame u Vás  vysýpanie malých smetných košov v zeleni  v mestskej časti Bratislava Dúbravka. 

Termín  od  11.11.2011- 31.1.2012. 

  0,00 24.11.2011Nerozpočtová položka Martin Kuštár - Smart yob Šancová 63 831 04  Bratislava 387

Objednávame u Vás kultúrny program na slávnosť jubilantov, ktorá sa bude konať v DK Dúbravka 

dňa 28.11.2011 o 15.00 hod. v dohodnutej cene 300 Eur.

37650 0,00 24.11.2011Nerozpočtová položka VK SERVIS, s.r.o. Mlynské Nivy 61 821 05  Bratislava 388

Objednávame u Vás   opravy košov na psie exkrementy  v rozsahu cenovej ponuky z 10.11.2011. 

Termín  do 30. novembra  2011 .

32443 0,00 24.11.2011Nerozpočtová položka FK CRA s.r.o. Repašského 18 841 02  Bratislava 42 389

Objednávame u Vás  vypratanie  a likvidáciu nábytku a iných zariadení v bývalých jasliach

na Fedákovej ul., ako aj odpadu   na dvore.  

38889 0,00 24.11.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04  Bratislava 2 390

Objednávame u Vás: Papier na ruky ZZ šedý    6 krab.



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 31Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

38889 0,00 24.11.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04  Bratislava 2 391

Objednávame u Vás:

Kancelársky pap. Uni copy           150 bal.      

38889 0,00 24.11.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04  Bratislava 2 392

Objednávame u Vás:     Lepiaca páska 19x33               20 ks.      

                                     Blok samolepiaci 40x50             10 bal.      

38889 0,00 24.11.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04  Bratislava 2 393

Objednávame u Vás:

Razitková farba červená         10 ks.      

38889 0,00 24.11.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04  Bratislava 2 394

Objednávame u Vás:

Ton. HP CE 285 A                  3 ks.      

38889 0,00 24.11.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04  Bratislava 2 395

Objednávame u Vás:

Ton. HP C 4906 AE 940 XL       2ks.      

38889 0,00 24.11.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04  Bratislava 2 396

Objednávame u Vás:

  Jar 1 L                                       20 ks.      

32909 0,00 25.11.2011Nerozpočtová položka Belica Michal Wilsonova 8 811 07  Bratislava 397

Objednávame u Vás 

39186 0,00 25.11.2011Nerozpočtová položka ADVANteach s.r.o. Školská čtvrť 1343 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 398

Objednávame u Vás 

33064 0,00 25.11.2011Nerozpočtová položka BYTOS spol. s r.o. Galbavého 2 841 01  Bratislava 42 399

Objednávame výmenu rozbitých okien v bytovom dome Pri kríži 22A, 2NP, byt č. 4. Jedná sa o 2 plastové okná.

39190 0,00 28.11.2011Nerozpočtová položka Regulaterm s.r.o. Landauova 1 841 01  Bratislava 400

Objednávame u Vás odstránenie poruchy na plynovom kotly BUDERUS,

na ulici Beňovského 1, služobný byt p. Vargová.

36868 0,00 29.11.2011Nerozpočtová položka SERVIS S CAR, s r.o. Popovova 34 841 01  Bratislava 42 401

Objednávame u Vás opravu motorového vozidla Opel Corsa BA 993 KK.

33423 0,00 29.11.2011Nerozpočtová položka EDENRED Slovakia s r.o. Karadičova 8 820 12  Bratislava 2 402

Objednávame u Vás stravné lístky na mesiac december v počte 2 100 kusov.

Hodnota lístka je 3,10 eur.

38084 0,00 29.11.2011Nerozpočtová položka BAVARD, s r.o. Miletičova 27 821 09  Bratislava 403

V zmysle predloženej cenovej ponuky a dohodnutého rozsahu objednávame u Vás realizáciu

opráv verejných schodísk na :



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 32Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

  0,00 30.11.2011Nerozpočtová položka Nagy Juraj Ing. Janka Alexyho 27/2942 841 01  Bratislava 404

Objednávame u Vás znalecký posudok na pozemky pod garážami

Lysákova 20. ( LV č. 3054), v počte 3 paré.

  0,00 30.11.2011Nerozpočtová položka Nagy Juraj Ing. Janka Alexyho 27/2942 841 01  Bratislava 405

Objednávame u Vás znalecký posudok na pozemok pod garážami

Sekurisova 21 (LV č. 3023), v počte 3 paré.

  0,00 30.11.2011Nerozpočtová položka Nagy Juraj Ing. Janka Alexyho 27/2942 841 01  Bratislava 406

Objednávame u Vás znalecký posudok na pozemok pod garážami

Bazovského 12 (LV č. 3505), v počte 3 paré.

32592 0,00 30.11.2011Nerozpočtová položka Alej Tech, spol. s r.o. Pestovateľská 308/23 900 14  Tomášov 407

Objednávame u Vás:

  0,00 01.12.2011Nerozpočtová položka Nagy Juraj Ing. Janka Alexyho 27/2942 841 01  Bratislava 408

Objednávame u Vás znalecký posudok na pozemok pod garážou

na Bagarovej 3, LV č. 3434, v počte 3 paré.

33565 0,00 01.12.2011Nerozpočtová položka EVIDE - Ing. Dušan Rychtárik Pribišova 43 841 03  Bratislava 409

Objednávame u Vás systémové práce prevod bytov-

povinný odvod Hlavnému mestu SR na IV. štvrťrok 2011.

38823 0,00 01.12.2011Nerozpočtová položka MPA Service s.r.o. Saratovská 26 841 02  Bratislava 410

Na základe cenovej ponuky objednávame u Vás prenájom 2 kusov prenosných WC na Vianočné trhy

a to v termíne od 17.12.2011 do 18.12.2011. Termín dodania 17.12.2011 (sobota) do 7.00 hod, termín

33783 0,00 02.12.2011Nerozpočtová položka Harakal Daniel Ing Dobrovičova 10 811 09  Bratislava 1 411

Objednávame u Vás odstránenie havárie kotla GBN-2 kotolne na Žatevnej 4,

v rozsahu:

38889 0,00 05.12.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04  Bratislava 2 412

Objednávame u Vás:

Kancelársky pap. Uni copy 100 bal.

38889 0,00 05.12.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04  Bratislava 2 413

Objednávame u Vás:

Spisové dosky  A4 školské 100 ks.

38889 0,00 05.12.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04  Bratislava 2 414

Objednávame u Vás:

Papierové utierky skla. ZZ/250 ks.

38889 0,00 05.12.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04  Bratislava 2 415

Objednávame u Vás:

Toaletný papier / 400 96 ks.

38889 0,00 05.12.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04  Bratislava 2 416

Objednávame u Vás tonery:

Canon FX - 10 3 ks. 50,90



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 33Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

38889 0,00 05.12.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04  Bratislava 2 417

Objednávame u Vás tonery:

HP CB 435 A 2 ks.

38889 0,00 05.12.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04  Bratislava 2 418

Objednávame u Vás:

32909 0,00 05.12.2011Nerozpočtová položka Belica Michal Wilsonova 8 811 07  Bratislava 419

Objednávame u Vás služby v zmysle zmluvy o poskytovaní služieb zo dňa 20.7.22010,

 body 3.1.5, 3.1.6, 3.1.7, 3.1.10 v rozsahu 5 hodín. Oprava mail servera, IT služby.

32649 0,00 05.12.2011Nerozpočtová položka ANASOFT APR, s.r.o. Mlynská dolina 41 811 02  Bratislava 420

Objednávame u vás: 

 Sybase InfoMaker 12                         1 licencia

36488 0,00 05.12.2011Nerozpočtová položka Pino - Mészaroš Tomáš Farského 14 851 01  Bratislava 5 421

Objednávame u Vás obedy na MZ MČ Dúbravka dňa 13.12.2011 (utorok).

Počet 46 kusov.

32909 0,00 07.12.2011Nerozpočtová položka Belica Michal Wilsonova 8 811 07  Bratislava 422

Objednávame u Vás

38084 0,00 07.12.2011Nerozpočtová položka BAVARD, s r.o. Miletičova 27 821 09  Bratislava 423

V zmysle predloženej cenovej ponuky objednávame u Vás realizáciu nasledovných prác :

- Odvodnenie cesty Taváriková osada + osadenie novej kanalizačnej vpuste so zberným 

36938 0,00 07.12.2011Nerozpočtová položka Slovenská pošta,a.s. Partizánska cesta 9 975 99  Banska Bystrica 424

Objednávame u Vás na rok 2012:

Denník PRAVDA Po-So   2 x ( odb. miesto Žatevná 2 -MÚ Dúbravka)

36437 0,00 07.12.2011Nerozpočtová položka Petit Press, a.s. Lazaretská 12 818 08  Bratislava 425

Objednávame u Vás na rok 2012:

36533 0,00 07.12.2011Nerozpočtová položka Poradca podnikateľa, spol. s r.o. Národná 18 010 01  Žilina 1 426

Objednávame u Vás na rok 2012:

Zbierka zákonov

34350 0,00 07.12.2011Nerozpočtová položka INPROST spol. s r.o. Smrečianska 29 811 05  Bratislava 1 427

Objednávame u Vás na rok 2012:

34378 0,00 07.12.2011Nerozpočtová položka IURA Edition, spol.  s r.o. Oravská 17 821 09  Bratislava 428

Objednávame u Vás na rok 2012:

Stavebný zákon + aktualizácie /4 x

32577 0,00 07.12.2011Nerozpočtová položka AJFA+AVIS, s.r.o. Klemensova 34 010 01  Žilina 1 429

Objednávame u Vás na rok 2012:

Čo má vedieť mzdová účtovníčka     1x



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 34Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

36533 0,00 07.12.2011Nerozpočtová položka Poradca podnikateľa, spol. s r.o. Národná 18 010 01  Žilina 1 430

Objednávame u Vás na rok 2012:

Pracovné právo   1x

33421 0,00 07.12.2011Nerozpočtová položka Ecopress a.s. Seberíniho 1 820 07  Bratislava 431

Objednávame u Vás na rok 2012:

Hospodárske noviny    2x

37131 0,00 07.12.2011Nerozpočtová položka SÚVAHA spol. s r.o. Prievozská 14/A 821 09  Bratislava 432

Objednávame u Vás na rok 2012:

Finančný spravodajca 1x

36533 0,00 07.12.2011Nerozpočtová položka Poradca podnikateľa, spol. s r.o. Národná 18 010 01  Žilina 1 433

Objednávame u Vás na rok 2012:

Daňový a účtovný poradca podnikateľa   1x

34378 0,00 07.12.2011Nerozpočtová položka IURA Edition, spol.  s r.o. Oravská 17 821 09  Bratislava 434

Objednávame u Vás na rok 2012:

Aktualizácie stavebného práva  1x

35288 0,00 07.12.2011Nerozpočtová položka MAGNET-PRESS Slovakia s .r.o. Šustekova 8 851 04  Bratislava 435

Objednávame u Vás na rok 2012:

CHIP+CD   1x

35090 0,00 07.12.2011Nerozpočtová položka L.K.Permanent  spol. s r. o. Hattalova 12 831 03  Bratislava 436

Objednávame u Vás na rok 2012:

Životné prostredie  1x

35950 0,00 07.12.2011Nerozpočtová položka Mračko Miroslav, Ing. - EPOS Pečnianska 6 851 01  Bratislava 5 437

Objednávame u Vás na rok 2012:

Odpady   1x

36596 0,00 07.12.2011Nerozpočtová položka Profi Press SK, s r.o. Štúrova 22 949 01  Nitra 1 438

Objednávame u Vás na rok 2012:

Záhradníctvo   1x

36534 0,00 08.12.2011Nerozpočtová položka PORADCA s.r.o. Pri Celulózke 40 010 01  Žilina 1 439

Objednávame u Vás na rok 2012:

Zákony II., III 2012 plus aktualizácie zákonov.

36938 0,00 08.12.2011Nerozpočtová položka Slovenská pošta,a.s. Partizánska cesta 9 975 99  Banska Bystrica 440

Objednávame u Vás na rok 2012:

36938 0,00 08.12.2011Nerozpočtová položka Slovenská pošta,a.s. Partizánska cesta 9 975 99  Banska Bystrica 441

Objednávame u Vás na rok 2012:

33287 0,00 08.12.2011Nerozpočtová položka Dobrovoľná požiarna ochrana Kutuzovova 17 831 03  Bratislava 442

Objednávame u Vás na rok 2012:



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 35Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

35546 0,00 08.12.2011Nerozpočtová položka Mediaservis s r.o. Paceřická 2773/1 193 00  Praha 9 443

Objednávame u Vás na rok 2012:

Časopis Alarm revue    1x

38889 0,00 08.12.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04  Bratislava 2 444

Objednávame u Vás:

Trojmesačný kalendár modrý  1 ks.

38528 0,00 08.12.2011Nerozpočtová položka ALCASYS Slovakia, a. s. Staré Grunty 36 841 04  Bratislava 445

Objednávame u Vás zvýšenie rýchlosti a spoľahlivosti prepojenia počítačových

sietí v objektoch MÚ na ul. Žatevná 2 a Pri kríži 14.

33305 0,00 08.12.2011Nerozpočtová položka Dom kultúry Dúbravka Saratovská 2/A 844 52  Bratislava 42 446

Na základe telefonického dohovoru zo dňa 9.11.2011 objednávame si u Vás 

modrú sálu DK Dúbravka na deň 11.11.2011 pri príležitosti Chorvátskeho 

39264 0,00 09.12.2011Nerozpočtová položka CGS spol. s r.o. Sasinkova 14 811 08  Bratislava 447

Objednávame u Vás aktualizáciu IS Terra Desktop v zmysle cenovej ponuky z 2.12.2011

39273 0,00 09.12.2011Nerozpočtová položka RHEA SK s.r.o. Potočná 66 972 51  Handlová 448

Objednávame u Vás:

Pracovná rovnošata UBO/PS II RED (červená)  8 ks

39274 0,00 12.12.2011Nerozpočtová položka GK Security kpt. Rašu 11 841 01  Bratislava 449

Objednávame u Vás prestavenie bezpečnostného systému do rutinnej prevádzky,

prestavenie prístupových kódov a zaškolenie poverených zamestnancov na ich

33610 0,00 12.12.2011Nerozpočtová položka FK CRA, spol. s r.o. Repašského 16 841 02  Bratislava 42 450

Objednávame u Vás zabezpečenie jesenného vyhrabávania lístia v mesiaci december 2011. 

Celková suma za poskytnuté služby je do 10 000 eur, bez DPH.

36879 0,00 13.12.2011Nerozpočtová položka SIEMENS s.r.o. Stromová 9 837 96  Bratislava 37 451

Objednávame u Vás napojenie vianočného osvetlenia MČ Dúbravka

na verejné osvetlenie, v termíne od 6.12.2011 do 6.1.2012.

36584 0,00 13.12.2011Nerozpočtová položka PROBO-Petr Machara Rumburských hrdinu 819 473 01  Nový Bor 452

Objednávame u Vás:

TWILY, PES/Ba, priemer 98 mm  -               8 ks    22 eur s DPH

39303 0,00 14.12.2011Nerozpočtová položka Stredná odborná škola polygrafická Račianska 190 835 26  Bratislava 453

Objednávame u Vás novoročné želania:

N 201 –   60 ks

39307 0,00 14.12.2011Nerozpočtová položka J&F Vlčany 1619 925 84  Vlčany 454

Na základe cenovej ponuky zo dňa 6.12.2011 vo výške 3266,16 eur s DPH 

objednávame u Vás:

39308 0,00 14.12.2011Nerozpočtová položka ŠJ pri ZŠ Pri kríži 11. Pri kríži 11 841 02  Bratislava 455

Objednávame u Vás:

Na predvianočné posedenie pre osamelých, ktoré sa koná v stredu 21.12.2011 v KC Fontána o 14.00 hod.:



IčoSuma

Objednávky - prehľad od 01.01.2011 do 31.12.2011 36Strana:

MÚ MČ Bratislava - Dúbravka

Dát. vyst.Popis Dodávateľ Ulica MestoČís.

38889 0,00 15.12.2011Nerozpočtová položka ASC office s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04  Bratislava 2 456

Objednávame u Vás:

Obálka C/6 biela 2000 ks.

39328 0,00 16.12.2011Nerozpočtová položka MILVIN Tatranská 32 841 06  Bratislava 457

Na základe cenovej ponuky objednávame u Vás :

- opravné práce na podlahách a schodoch

34079 0,00 16.12.2011Nerozpočtová položka Ing. Ján Viskup-EROCOMM-SK Jašíkova 20 821 03  Bratislava 458

Objednávame u Vás elektromateriál na opravu osvetlenia

v objekte MŠ Cabanova, BA-Dúbravka

36481 0,00 16.12.2011Nerozpočtová položka Pieta spol. s.r.o. Mlynské nivy 8 811 09  Bratislava 459

Objednávame u Vás sociálny pohreb :

zosnulý Viliam Komacsko, nar. 7.4.1960, byt  Drobného 24, 

39340 0,00 19.12.2011Nerozpočtová položka Inštalatérske služby Ohrady 245 930 12  Ohrady 460

Objednávame u Vás dodávku a montáž 2 kusov guľových uzáverov DN 100 

na teplovodnú vetvu pre telocvičňu ZŠ Nejedlého 8, BA- Dúbravka

38814 0,00 19.12.2011Nerozpočtová položka Retep s.r.o. Sibírska 46 831 02  Bratislava 461

Objednávame u Vás projektovú dokumentáciu, vrátane položkového rozpočtu,

na rekonštrukciu teplovodného kanála pre objekt telocvične na ZŠ Nejedlého 8.

37812 0,00 19.12.2011Nerozpočtová položka Združenie lepší svet pre znevýhodnených Osuského 8 851 03  Bratislava 462

Objednávame u Vás darčeky z keramiky, textílií a maľovaných na sklo

v počte 320 ks a v celkovej cene 1600 eur.

33423 0,00 19.12.2011Nerozpočtová položka EDENRED Slovakia s r.o. Karadičova 8 820 12  Bratislava 2 463

Objednávame u Vás stravné lístky na mesiac január 2012 

v počte 2000 kusov, á 3,10 eur.

33715 0,00 20.12.2011Nerozpočtová položka Gorel Martin  MGC SERVIS Furdekova 14 851 03  Bratislava 464

Objednávame u Vás nastavenie horákov na plynových sporákoch

V Materskej škole na Ožvoldíkovej ul. 15. Bratislava - Dúbravka.

  0,00 21.12.2011Nerozpočtová položka ŠK PROFI Donnerova 9 841 05  Bratislava 465

Na základe telefonického dohovoru objednávame u Vás

zabezpečenie športových hier na deň 20.9.2011 v Tenisovom

Spolu  0,00


